

Q2- ja puolivuositarkastus 2026 (toimintatarkastus ja taloudellinen analyysi)

LIKEVAIHTO KASVOI VUODEN 2026 ENSIMMÄISELLÄ VUOSIPUOLISKOLLA STANDARDITUIJEN KVANTTITUIKONEJÄRJESTELMIEN MYNNIN KASVUN VETÄMÄÄ

30.6.2026 päättynt kuuden kuukauden jakso lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 47 % ja oli 8,9 miljoonaa euroa, kun se oli 6,0 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Kasvu johtui pääasiassa kvanttitietokoneiden myynnin kasvusta sekä ajan kuluessa tuloutettavien projektien edistymisestä.
- Bruttokate oli 3,6 miljoonaa euroa, kun se oli 2,4 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla.
- Liiketappio oli 60,5 miljoonaa euroa, kun se oli 31,6 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Kehitys johtui pääasiassa yritysjärjestelyyn ja kaksoislistautumiseen liittyvistä korkeammista transaktiokuluista, sekä tutkimus- ja kehitystoiminnan kiihtymisestä ja henkilöstömäärän kasvusta.
- Katsauskauden tappio oli 74,9 miljoonaa euroa, kun se oli 34,6 miljoonaa euroa vuoden 2025 vastaavalla jaksolla.
- Liiketoiminnan rahavirta oli 48,7 miljoonaa euroa negatiivinen, kun se oli 27,5 miljoonaa euroa negatiivinen 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla.
- Rahavarat olivat 113,4 miljoonaa euroa 30.6.2026. Katsauskauden päättymisen jälkeen toteutuneen yritysjärjestelyn seurauksena rahavarat kasvoivat 309,4 miljoonaan euroon.
- Tilauskanta oli 69,1 miljoonaa euroa 30.6.2026, kun se oli 67,3 miljoonaa euroa vuoden alussa. Kasvu vuoden alusta johtui siitä, että uusi tilauskertymä ylitti tilauskantaan jo sisältyneistä projekteista kirjattun liikevaihton.

30.6.2026 päättynt kolmen kuukauden jakso lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 28 % ja oli 6,7 miljoonaa euroa, kun se oli 5,2 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla. Kasvu johtui pääasiassa kvanttitietokoneiden myynnistä ja toimituksista sekä ajan kuluessa tuloutettavien asiakasprojektien jatkuneesta edistymisestä.
- Bruttokate oli 3,1 miljoonaa euroa, kun se oli 2,1 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.
- Liiketappio oli 30,9 miljoonaa euroa, kun se oli 15,0 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.
- Katsauskauden tappio oli 36,6 miljoonaa euroa, kun se oli 15,0 miljoonaa euroa vuoden 2025 vastaavalla jaksolla.

Toimitusjohtajan katsaus

Vuoden 2026 ensimmäinen vuosipuolisko oli tärkeä jakso IQM:n kehityksessä. Jatkoimme strategiaamme toteuttamista tuomalla full-stack-quantitietokoneita suoraan suurteholaskennan keskuksiin, tutkimuslaitoksiin ja yritysympäristöihin. Katsauskauden aikainen edistymisemme vahvistaa perustamisemme lähtöoletusta: kvanttitietokoneet toimivat kasvavassa määrin erikoistuneina kiihdyttiminä perinteisten prosessorien, näytönohjainten ja tekoälyinfrastruktuurin rinnalla.

Kaupallinen mittakaavamme jatkoi kasvuaan. 30.6.2026 mennessä olimme myyneet maailmanlaajuisesti 26 full-stack-quantitietokonetta, rakentaneet yli 50 järjestelmää ja toimittaneet 17 järjestelmää asiakkaille, ja lisäksi kahdeksan järjestelmää oli tuotannossa. Asiakkaisiimme kuuluu maailman johtavia supertietokonekeskuksia, tutkimuslaitoksia ja yrityksiä. Neljä maailman kymmenestä suurimmasta supertietokonekeskuksesta käyttää IQM:n full-stack-quantitietokoneita, mikä osoittaa teknologiamme suorituskyvyn, luotettavuuden ja merkityksellisyyden.

30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla laajensimme toimintaamme useille uusille markkinoille, muun muassa Japaniin ja Espanjaan, uusien asiakasvoittojen ja asiakasyhteistyön kautta. . Lisäksi saimme päätökseen asiakastoimituksia Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Vuoden 2025 loppupuolella toimitimme järjestelmät CINECA-supertietokonekeskukseen Italiassa sekä yliopistoihin Suomessa, Saksassa ja Puolassa, ja vuoden 2026 ensimmäisellä puolivuotiskaudella saimme päätökseen toimituksen Yhdysvaltain energiaministeriön Oak Ridge National Laboratoryyn Tennesseessä. Liikevaihto kasvoi 47 % ja oli 8,9 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun se oli 6,0 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Tilauksentamme säilyi poikkeuksellisen vahvana 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Aloitimme vuoden 67,3 miljoonan euron tilauksentamme. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla tilauksentamme lisättiin uutta tilauksentymää 10,7 miljoonaa euroa, kun taas 8,9 miljoonaa euroa muuntui liikevaihdoksi. Tämän seurauksena tilauksentamme kasvoi 69,1 miljoonaan euroon 30.6.2026.

30.6.2026 päättyneen kuuden kuukauden jakson jälkeen IQM valittiin integroimaan kvanttitietokone LUMI AI Factoryyn, yhdistettynä yhteen maailman johtavista supertietokoneista. Tämä kasvatti tilauksentamme edelleen 33,0 miljoonalla eurolla, jolloin sen kokonaismäärä nousi yli 102,1 miljoonaan euroon. Tämä katsauskauden jälkeinen kasvu osoittaa kvanttilaskentaratkaisujemme kysynnän jatkuvuuden ja antaa meille paremman näkyvyyden tulevaan liikevaihtoon.

Katsauskaudella jatkoimme investointeja valmistuskapasiteettiimme. Yhteensä yli 40 miljoonan euron investointien jälkeen Espoon valmistuslaitoksemme laajentamiseen olemme kaksinkertaistaneet puhdistilakapasiteettiimme ja luoneet valmiudet valmistaa jopa 30 full-stack-quantitietokonetta vuodessa. Nämä investoinnit tukevat kykyämme vastata kasvavaan asiakaskysyntään ja toteuttaa pitkän aikavälin teknologiasuunnitelmaamme.

Raportoitu liikevaihtomme oli 30,9 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla ja 60,5 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Liiketappio heijastaa niitä merkittäviä investointeja, joita jatkamme tutkimukseen ja kehitykseen, tuotesuunnitelmaamme sekä liiketoimintamme skaalaamiseen tarvittaviin valmiuksiin. Uskomme tuotesuunnitelmamme olevan maailman johtavia, ja sen toteutus on edelleen hyvin aikataulussa. Lisäksi meille aiheutui 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla kertaluonteisia kuluja heinäkuussa 2026 toteutuneesta yritysjärjestelystä ja kaksoislistautumisesta, mikä heikensi liikevaihtostamme.

Jatkoimme myös asemamme vahvistamista kvanttilaskennan, tekoälyn ja suurteholaskennan rajapinnassa. Järjestelmämme on suunniteltu integroitumaan suoraan asiakkaiden nykyisiin laskentaympäristöihin sen sijaan, että ne toimisivat erillisinä koneina. Kumppanuudet NVIDIA:n, AWS:n ja HPE:n kanssa tukevat tätä integraatiota ja mahdollistavat IQM:n järjestelmien toiminnan perinteisten prosessorien ja näytönohjainten rinnalla hybridilaskenta-arkkitehtuureissa.

Pian katsauskauden päättymisen jälkeen saimme päätökseen yritysjärjestelymme ja listauduimme julkisille markkinoille tunnuksella IQMX. Kaupankäynti alkoi Nasdaq Global Select Market -markkinapaikalla New Yorkissa, ja sitä seurasi listautuminen Nasdaq Helsinkiin. Järjestelyn toteuttaminen viiden kuukauden kuluessa sen julkistamisesta kuvastaa sitä organisatorista vahvuutta ja toteutuskykyä, jonka olemme rakentaneet viime vuosina. Kaksoislistautuminen on IQM:lle merkittävä virstanpylväs, ja se tarjoaa vahvemman alustan kansainvälisten sijoitusten houkuttelemiseen, maailmanlaajuisen läsnäolomme laajentamiseen ja pitkän aikavälin kasvustrategiamme toteuttamiseen.

Dr. Jan Goetz
Perustajaosakas ja toimitusjohtaja

Näkymät

Kvanttilaskennan markkina on edelleen varhaisessa vaiheessa, ja kaupallisen käyttöönoton vauhti riippuu jatkossakin teknologisesta kehityksestä, asiakkaiden investointisykleistä ja laajemmista markkinaolosuhteista. Asennettu laitekantamme, asiakasputkemme, valmistuskapasiteettimme ja teknologia-alustamme antavat meille kuitenkin luottamusta IQM:n pitkän aikavälin asemaan.

Odotamme asiakassopimusten, projektien virstanpylväiden ja järjestelmätoimitusten ajoituksen vaikuttavan jatkossakin taloudelliseen tulokseemme.. Koska monet asiakasprojekteistamme ovat suuria ja monimutkaisia, liikevaihto ja tilauskertymä voivat vaihdella merkittävästi vuosineljännesten välillä.

Loppuvuonna 2026 painopisteinäme ovat edelleen olemassa olevien asiakasprojektien toteuttaminen, tilauskannan muuntaminen liikevaihdoksi, teknologiasuunnitelmamme edistäminen sekä hallittu investointi operatiivisiin ja kaupallisiin valmiuksiimme. Lisäksi keskitymme edelleen uusasiakashankintaan ja kaupallisen myyntiputkemme kasvattamiseen.

Koko vuodelta 2026 odotamme kirjaavamme liikevaihtoa 42–47 miljoonaa euroa ja uutta tilauskertymää 65–75 miljoonaa euroa.

Koko vuoden liikevaihtoennuste on suoraan sidoksissa ensimmäisen 150-kubitin järjestelmän suunniteltuihin toimitus- ja asiakashyväksyntätavoitteisiin sekä tilauskannan toteutumiseen.

Listautumiset Nasdaqiin (Yhdysvallat) ja Nasdaq Helsinkiin

Solmimme 22.2.2026 liiketoimintayhdistymissopimuksen Real Asset Acquisition Corpin ("RAAQ") kanssa. RAAQ on erityistä tarkoitusta varten perustettu hankintayhtiö, jonka arvopaperit olivat listattuina Nasdaqissa. IQM:n amerikkalaisilla talletustodistuksilla alkoi kaupankäynti Nasdaq Global Select Market -markkinapaikalla 2.7.2026 kaupankäyntitunnuksella "IQMX". Tämän seurauksena IQM:stä tuli ensimmäinen eurooppalainen kvanttilaskentayhtiö, joka on listattu merkittävään yhdysvaltalaiseen arvopaperipörssiin.

Yhdistyneen konsernin käytettäväksi tulleet varat koostuivat pääasiassa RAAQ:n sulkutilillä (Trust Account) olleista jäljelle jääneistä varoista sen jälkeen, kun osakkeenomistajien lunastukset ja siirretyt järjestämispalkkiot oli otettu huomioon, RAAQ:n sulkutilin ulkopuolella olleista varoista sekä niihin liittyvistä julkisesti listattuun yhtiöön tehtävistä yksityisistä osakesijoituksista (PIPE) saaduista varoista transaktiokuluilla vähennettynä.

Yritysjärjestelystä ja siihen liittyvästä Yhdysvaltain listautumisesta erillisenä yhtiö haki ensilistautumista Suomessa Nasdaq Helsinki -pörssiin. Listautuminen saatiin onnistuneesti päätökseen 3.7.2026, ja yhtiön osakkeilla alkoi kaupankäynti Nasdaq Helsingissä.

Keskeiset tulokseemme vaikuttavat tekijät

Uskomme, että liiketoimintamme tulos ja tuleva menestys riippuvat useista tekijöistä. Vaikka nämä tekijät tarjoavat merkittäviä mahdollisuuksia, niihin liittyy myös riskejä ja haasteita, jotka meidän on ratkaistava liiketoimintamme tuloksen parantamiseksi.

Teknologisesti edistyksellinen tuoteportfolio

Menestyksemme riippuu osittain kyvystämme toimittaa korkean suorituskyvyn kvanttietokoneita ja niihin liittyviä ratkaisuja, jotka on suunniteltu vastaamaan asiakkaidemme – muun muassa tutkimuslaitosten, valtioiden ja yritysten – kehittyviin vaatimuksiin. Olemme erikoistuneet kvanttietokoneiden rakentamiseen

suurteholaskentaan, tutkimussovelluksiin ja teollisuuden käyttötapauksiin, ja teknologiamme keskittyy skaalautuvaan arkkitehtuuriin sekä integroituihin kvanttiprosessoreihin, jotka on suunniteltu virheitä sietäviä järjestelmiä varten. Teknologiasuunnitelmaamme sisältyy kubittien tarkkuuden parantaminen, virheenkorjaus sekä modulaariset ratkaisut, jotka mahdollistavat laajamittaiset kvanttijärjestelmät. Aiomme investoida voimakkaasti tutkimukseen ja kehitykseen laajentaaksemme teknologista johtoasemaamme ja kehittääksemme kvanttietokoneidemme valikoimaa.

Kumppanuuksien laajentaminen

Menestyksemme riippuu osittain myös kyvystämme tunnistaa strategisia kumppanuusmahdollisuuksia ja solmia niitä teknologisten valmiuksiemme sekä laajemman kvanttilaskennan ekosysteemin kehityksen nopeuttamiseksi. Tähän mennessä olemme solmineet kumppanuuksia merkittävien tutkimuslaitosten ja valtiollisten viranomaisten kanssa Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa. Teemme myös projekteja useiden teollisten kumppanien kanssa kehittääksemme ratkaisuja kvanttipohjaisiin sovelluksiin materiaalitieteessä, rahoitusallalla, energia-allalla, kemiassa ja logistiikassa. Aiomme jatkossakin etsiä uusia kumppanuusmahdollisuuksia, jotka mielestämme nopeuttavat teknologiasuunnitelmaamme ja kasvustrategiaamme.

Asiakashankinta ja asiakkaiden pysyvyys

Kasvutavoitteidemme saavuttaminen riippuu kyvystämme kasvattaa kvanttilaskentateknologian käyttöönottoa ja kvanttietokoneidemme myyntiä. Uskomme, että olemme hyvässä asemassa hyötymään kvanttilaskentateknologian kehityksestä. Kvanttilaskentateknologian käyttöönoton lisääntyessä uskomme, että kvanttietokoneidemme tarjoama intuitiivinen ja helposti saavutettava käyttökokemus antaa meille mahdollisuuden houkutella uusia asiakkaita ja kaupallisia kumppaneita. Strategiamme toteutuessa uskomme, että alustamme luotettavuus ja käyttö luovat myönteisiä verkostovaikutuksia, jotka vauhdittavat kvanttilaskentateknologioiden käyttöönottoa, kannustavat edelleen investointeihin kvanttilaskentaan ja nopeuttavat siten tuotesuunnitelmamme toteutumista.

Kykymme houkutella uusia asiakkaita ja pitää nykyiset asiakkaat riippuu useista tekijöistä, joihin kuuluvat kvanttietokoneidemme tekniset valmiudet, kilpailijoidemme tarjonta sekä markkinoille meno- ja kumppanuustoimintamme tehokkuus. Meidän on kohdennettava merkittäviä resursseja kaupallisten ja valmistuksellisten valmiuksiemme kehittämiseen edelleen.

Toimialan kehityssuunnat

Kvanttilaskennan markkinan ennakoitaan kasvavan merkittävästi, kun eri toimialat etsivät ratkaisuja optimointiin, materiaalitieteeseen ja salaukseen. Tähän mennessä olemme hyötynneet Euroopan vahvasta pyrkimyksestä teknologiseen omavaraisuuteen ja kvanttiteknologiaan tehtävistä investoinneista. Toimialalle on kuitenkin ominaista nopea teknologinen kehitys, ja pohjoisamerikkalaisten ja aasialaisten, suurempia rahoituspohjia hallitsevien toimijoiden globaali kilpailu muodostaa riskin. Menestyksemme riippuu kyvystämme saavuttaa kvanttietu ja osoittaa kvanttietokoneidemme käytännön käyttötapauksia. Lisäksi osaajien kysyntä kasvaa kvanttilaskennan markkinan kasvaessa, mikä luo toimialan yrityksille haasteita osaajien houkuttelemisessa ja pitämisessä sekä johtaa osaajapulaa. Myös perinteinen tietotekniikka kehittyy teknisesti, mikä voi hidastaa kvanttiteknologian käyttöönottoa.

Pääoman saatavuus

Kasvustrategiamme onnistuminen edellyttää merkittävää ja jatkuvaa pääomainvestointia tarvittavan teknologisen ja kaupallisen mittakaavan saavuttamiseksi. Aiomme investoida merkittävästi teknologiasuunnitelmaamme nopeuttamiseen ja valmistusprosessiemme skaalaamiseen. Kasvutavoitteidemme toteuttaminen vaatii olennaista taloudellista panostusta sekä laitteistoinfrastruktuurin kehittämiseen että tieteellisten ja kaupallisten tiimiemme laajentamiseen maailmanlaajuisen asiakaskunnan tukemiseksi ja palvelemiseksi. Kykymme varmistaa riittävä pääoma on siksi kriittistä kasvutavoitteidemme saavuttamiseksi ja kvanttilaskennan yrityskäytön edistämiseksi.

Makrotaloudellinen ympäristö

Liiketoimintamme tulos voi vaihdella maailmantalouden muutosten vaikutuksesta. Yleisen talouden epäsuotuisat olosuhteet niissä maissa, joissa toimimme – mukaan lukien olosuhteet, jotka johtuvat bruttokansantuotteen

kasvun muutoksista, inflaatiosta, koroista, rahoitus- ja luottomarkkinoiden vaihteluista, kansainvälisistä kaupan suhteista ja tulleista, pandemioista, poliittisista levottomuuksista, luonnonkatastrofeista, sodista, terrori-iskuista sekä geopoliittisista vaikutuksista globaaleihin toimitusketjuihin – voivat vaikuttaa kielteisesti liiketoimintaamme, mukaan lukien kvanttilaskennan kehitystyön edistymiseen. Tällä hetkellä ei ole mahdollista arvioida näiden ja niihin liittyvien tapahtumien pitkän aikavälin vaikutusta liiketoimintaamme, sillä se riippuu tulevasta kehityksestä, joka on erittäin epävarmaa eikä ennustettavissa. Jos tällaisia epäsuotuisia olosuhteita ilmenee, ne jatkuvat ja syvenevät, asiakkaamme voivat hidastaa kvanttilaskentateknologiaan tekemiään panostuksia ja tuotteidemme kysyntä voi laskea. Meillä voi myös olla vaikeuksia saada tarvittaessa lisärahoitusta, mikä voisi vaikuttaa kielteisesti maksuvalmiuteemme.

Liiketoiminnan tuloksen keskeiset osatekijät

Liikevaihto asiakassopimuksista

Liikevaihtomme kertyy pääasiassa asiakkaan omiin tiloihin toimitettavien kvanttietokonejärjestelmien myynnistä, mukaan lukien yhteiskehityshankkeet, sekä niihin liittyvistä palveluista kuten koulutuksesta, ylläpidosta ja teknisestä tuesta. Lisäksi kerrytämme liikevaihtoa kvanttietokoneidemme pilvipohjaisesta käytöstä.

Räätälöityjen kvanttietokonejärjestelmien myynnin tuloutamme ajan kuluessa, ja standardoitujen tuotteiden tai järjestelmien myynnin tuloutamme tietyinä ajankohtana, kun määräysvalta siirtyy asiakkaalle. Pilvipohjaisesta käyttöoikeudesta saatava liikevaihto tuloutetaan käytön perusteella. Palvelu-, ylläpito- ja teknisen tuen liikevaihto tuloutetaan ajan kuluessa tasaerin sopimuskauden aikana. Koulutuksesta saatava liikevaihto tuloutetaan joko osana toimitusprojektin suoritevelvoitetta tai erillisenä suoritevelvoitteena tietyinä ajankohtana, kun palvelu on toimitettu.

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut koostuvat pääasiassa kaikista projektien toimittamiseen liittyvistä välittömistä ja välillisistä kuluista; projekteihin sisältyy tyypillisesti edistyneiden kvanttilaskentajärjestelmien suunnittelu, valmistus, toimitus ja asennus. Kulut liittyvät suoraan asiakassopimusten mukaisiin suoritevelvoitteisiin. Myytyjä suoritteita vastaaviin kuluihin sisältyvät myös projektimme toimittamista tukevien omaisuserien poistot sekä logistiikkaan ja takuisiin liittyvät kulut. Lisäksi niihin kohdistetaan konsernitoimintojen yleiskuluja ja niihin liittyviä kuluja, kuten poistoja, terveydenhuoltoetuuksia, koulutusta ja ohjelmistoja.

Liiketoiminnan kulut

Myynnin ja markkinoinnin kulut

Myynnin ja markkinoinnin kulut koostuvat pääasiassa henkilöstökuluista, joihin sisältyvät myynnin ja liiketoiminnan kehityksen henkilöstön palkat, bonukset, etuudet, osakeperusteiset palkkiot ja sosiaaliturvamaksut, sekä markkinointitoimenpiteistä, mainonnasta, myyntitoimintaan liittyvistä matkakuluista, ulkopuolisten toimistojen tuesta ja sidosryhmätoiminnasta. Myynnin ja markkinoinnin kuluihin sisältyvät myös asiakasmenestyksiimme ja tekniseen tukihenkilöstöön liittyvät kulut. Lisäksi osa yleiskuluista kohdistetaan myynnin ja markkinoinnin kuluihin konsernitoimintojen ja niihin liittyvien kulujen, kuten poistojen, terveydenhuoltoetuuksien, koulutuksen ja ohjelmistojen, osalta.

Hallinto- ja yleiskulut

Hallinnon kulut koostuvat pääasiassa henkilöstökuluista, joihin sisältyvät konsernitoiminnoissa – kuten taloushallinnossa, lakiasioissa, henkilöstöhallinnossa ja ylimmässä johdossa – toimivan henkilöstön palkat, bonukset, etuudet, osakeperusteiset palkkiot ja sosiaaliturvamaksut. Hallinnon kuluihin sisältyvät myös strategisia ja vaatimustenmukaisuuteen liittyviä toimia tukevien ulkopuolisten konsulttien ja ammattimaisten palveluntarjoajien palkkiot sekä viestinnän ja yritystason IT-infrastruktuurin kulut. Lisäksi osa yleiskuluista kohdistetaan hallinnon kuluihin konsernitoimintojen ja niihin liittyvien kulujen, kuten poistojen, terveydenhuoltoetuuksien, koulutuksen ja ohjelmistojen, osalta.

Tutkimus ja kehitys kulut

Tutkimus- ja tuotekehityskulut liittyvät kvanttilaskentateknologioidemme ja järjestelmäintegraatiovalmiuksiemme kehittämiseen. Niihin sisältyvät henkilöstökulut, joihin kuuluvat kvanttietokoneisiimme liittyvään laitteisto-, ohjelmisto- ja algoritmikehitykseen osallistuvien fyysikkojen, insinöörien ja muun teknisen henkilöstön palkat, bonukset, etuudet, osakeperusteiset palkkiot ja sosiaaliturvamaksut. Tutkimus- ja tuotekehityskuluihin sisältyvät myös erikoislaitteiden ja kehitysohjelmistojen kulut sekä infrastruktuurikulut, kuten näitä toimintoja tukevat laskentaresurssit, isännöintipalvelut ja datakeskukset. Lisäksi osa yleiskuluista kohdistetaan tutkimus- ja tuotekehityskuluihin konsernitoimintojen ja niihin liittyvien kulujen, kuten poistojen, terveydenhuoltoetuuksien, koulutuksen ja ohjelmistojen, osalta.

Rahoitusvarojen arvonalentumistappiot

Rahoitusvarojen arvonalentumistappioihin sisältyy myyntisaamisten odotettavissa olevat luottotappiot.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muut tuotot koostuvat pääasiassa julkisista avustuksista saaduista tuotoista.

Liiketoiminnan tulos

30.6.2026 ja 30.6.2025 päättäneiden jaksojen vertailu

Seuraavassa taulukossa esitetään liiketoiminnan tuloksemme esitetyillä jaksoilla:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		Muutos		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso		Muutos	
	2026	2025	Määrä	%	2026	2025	Määrä	%
Liikevaihto asiakassopimuksista	6 683	5 233	1 450	28%	8 870	6 034	2 836	47%
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	(3 623)	(3 159)	(465)	15%	(5 265)	(3 627)	(1 638)	45%
Bruttokate	3 060	2 075	985	47%	3 604	2 407	1 197	50%
Bruttokateprosentti	46%	40%	-		41%	40%	-	
			-				-	
Myyntin ja markkinoinnin kulut	(3 805)	(1 385)	(2 420)	NM	(7 049)	(2 366)	(4 683)	NM
Hallinnon kulut	(15 450)	(4 380)	(11 071)	NM	(26 201)	(6 912)	(19 289)	NM
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	(16 285)	(11 813)	(4 472)	38%	(34 047)	(25 650)	(8 396)	NM
Rahoitusvarojen arvonalentumistappiot (mukaan lukien arvonalentumistappioiden palautukset)	(133)	4	(138)	NM	20	(4)	24	NM
Liiketoiminnan muut tuotot	1 719	576	1 143	NM	3 142	938	2 204	NM
Liiketoiminnan muut kulut	-	(46)	46	NM	(7)	(48)	41	-86%
Liiketappio	(30 895)	(14 968)	(15 927)	106%	(60 537)	(31 635)	(28 902)	91%
			-				-	
Rahoitustuotot	1 700	626	1 073	NM	5 067	969	4 098	NM
Rahoituskulut	(7 336)	(607)	(6 730)	NM	(19 400)	(3 850)	(15 551)	NM
Tappio ennen veroja	(36 532)	(14 948)	(21 584)	144%	(74 871)	(34 516)	(40 354)	117%
			-				-	
Tuloverot	(22)	(57)	35	-62%	(27)	(59)	32	-54%
Katsauskauden tappio	(36 554)	(15 005)	(21 549)	144%	(74 897)	(34 575)	(40 322)	117%

Liikevaihto asiakassopimuksista

Liikevaihto kasvoi 2,8 miljoonaa euroa eli 47 % ja oli 8,9 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättäneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun se oli 6,0 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättäneellä kuuden kuukauden jaksolla. Liikevaihto kasvoi 1,4 miljoonaa euroa eli 28 % ja oli 6,7 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättäneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun se oli 5,2 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättäneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu johtui pääasiassa standardoidun kvanttietokonejärjestelmän toimituksesta ja ajan kuluessa tuloutettavien asiakasprojektien vahvemmassa edistymisestä vuoden 2025 vastaaviin jaksoihin verrattuna.

Odotamme liikevaihdon kasvavan sitä mukaa kun toimitamme sekä tilauskantaamme että uusia tilauksia ja saavutamme teknologiasuunnitelmamme virstanpylväitä.

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut kasvoivat 1,6 miljoonaa euroa eli 45 % ja olivat 5,3 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 3,6 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Myytyjä suoritteita vastaavat kulut kasvoivat 0,5 miljoonaa euroa eli 15 % ja olivat 3,6 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 3,2 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu oli pääasiassa linjassa kyseisillä jaksoilla kertyneen suuremman liikevaihdon kanssa ja heijasti suurempien myyntivolyymien ja asiakasprojektien edistymisen edellyttämää henkilöstö- ja materiaaliresurssien lisääntynyttä käyttöä.

Odotamme myytyjä suoritteita vastaavien kulujen kasvavan kvanttitetokonejärjestelmiemme myynnin kasvun myötä.

Liiketoiminnan kulut

Myynnin ja markkinoinnin kulut

Myynnin ja markkinoinnin kulut kasvoivat 4,7 miljoonaa euroa ja olivat 7,0 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 2,4 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Myynnin ja markkinoinnin kulut kasvoivat 2,4 miljoonaa euroa ja olivat 3,8 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 1,4 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla johtui pääasiassa henkilöstökulujen 2,2 miljoonan euron kasvusta, konsultointipalkkioiden 0,5 miljoonan euron kasvusta sekä konferenssi-, messu- ja muiden markkinointitapahtumien kulujen 0,2 miljoonan euron kasvusta.

Kasvu 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla johtui pääasiassa 1,4 miljoonan euron korkeammista henkilöstökuluista, 0,3 miljoonan euron konsultointipalkkioista sekä 0,1 miljoonan euron konferenssi-, messu- ja muiden markkinointitapahtumien kuluista.

Odotamme myynnin ja markkinoinnin kulujen kasvavan myyntiorganisaation kasvattamisen sekä korkeampien markkinointikulujen vuoksi.

Hallinto- ja yleiskulut

Hallinto- ja yleiskulut kasvoivat 19,3 miljoonaa euroa ja olivat 26,2 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 6,9 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Hallinto- ja yleiskulut kasvoivat 11,1 miljoonaa euroa ja olivat 15,5 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 4,4 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu 30.6.2026 päättyneillä kuuden kuukauden ja kolmen kuukauden jaksoilla johtui pääasiassa noin 9,9 miljoonan euron transaktiokuluista, jotka aiheutuivat yritysjärjestelystä ja Yhdysvaltain kaupankäynnin aloittamisesta, PIPE-sopimuksista sekä Suomessa toteutetusta ensilistautumisesta edellä kuvatulla tavalla.

Myös tavanomaiset hallinto- ja yleiskulut kasvoivat katsauskaudella, pääasiassa henkilöstökulujen 5,0 miljoonan euron kasvun vuoksi, joka johtui henkilöstön määrän kasvusta ja osakeperusteisten maksujen kulujen kasvusta. Lisäksi kirjanpito- ja tilintarkastuskulut kasvoivat 1,6 miljoonaa euroa, mikä heijastaa pääosin julkisesti listatuksi yhtiöksi tulemiseen liittyviä tiukempia taloudellisen raportoinnin, tilintarkastuksen ja sääntelyn vaatimuksia.

Odotamme hallinto- ja yleiskulujen kasvavan liiketoiminnan laajentumisen myötä. Tätä tasoittaa kuitenkin osittain listautumiseen liittyvien kulujen väheneminen.

Tutkimus- ja tuotekehityskulut

Tutkimus- ja tuotekehityskulut kasvoivat 8,4 miljoonaa euroa eli 33 % ja olivat 34,0 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 25,7 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Tutkimus- ja tuotekehityskulut kasvoivat 4,5 miljoonaa euroa eli 38 % ja olivat 16,3 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 11,8 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Tutkimus- ja tuotekehityskulujen kasvu johtui pääasiassa yhtiön kvanttilaskennan kehitystoiminnan jatkuneesta laajentamisesta. Tähän sisältyivät korkeammat henkilöstökulut sekä lisääntyneet menot prototyyppien kehittämiseen, testaukseen, laboratoriolaitteisiin ja materiaaleihin.

Odotamme tutkimus- ja tuotekehityskulujen kasvavan liiketoiminnan yleisen kasvun ja teknologiasuunnitelmamme edistymisen vuoksi.

Rahoitusvarojen arvonalentumistappiot

Myyntisaamisten ja sopimusomaisuuserien odotettujen luottotappioiden varauksen muutos pieneni 24 tuhatta euroa. Tämän seurauksena 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla kirjattiin 20 tuhannen euron luottotappiovarauksen purku, kun vastaavalla ajanjaksolla vuonna 2025 kirjattiin 4 tuhannen euron luottotappiovarauksen lisäys.

30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla rahoitusvarojen ja sopimukseen perustuvien omaisuuserien vähennyserä kasvoi 138 tuhatta euroa ja oli 133 tuhatta euroa, kun 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla vähennyserää palautettiin 4 tuhatta euroa.

Lasku 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla heijastaa pääasiassa aiemmin kirjattujen vähennyserien palautusta, joka johtui paremmista perintäodotuksista ja tiettyjen avoimien saamisten kertymisestä. Kasvu 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla johtui pääasiassa lisävähennyserien kirjaamisesta tiettyjen myyntisaamisten ja sopimukseen perustuvien omaisuuserien osalta niiden kerryttämiskelpoisuutta koskevien päivitettyjen arvioiden perusteella.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 2,2 miljoonaa euroa ja olivat 3,1 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 0,9 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 1,1 miljoonaa euroa ja olivat 1,7 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 0,6 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu johtui pääasiassa avustustuottojen kasvusta, joka aiheutui uusista rahoitetuista tutkimus- ja kehitysprojekteista.

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot

Rahoitustuotot kasvoivat 4,1 miljoonaa euroa ja olivat 5,1 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 1,0 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Rahoitustuotot kasvoivat 1,1 miljoonaa euroa ja olivat 1,7 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 0,6 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu johtui suurelta osin käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavien rahoitusvarojen 4,1 miljoonan euron käyvän arvon voitoista, jotka syntyivät 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla solmittujen PIPE-merkintäsopimusten valuuttakomponentin vaihtelusta.

Rahoituskulut

Rahoituskulut kasvoivat 15,6 miljoonaa euroa ja olivat 19,4 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, kun ne olivat 3,8 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Rahoituskulut kasvoivat 6,7 miljoonaa euroa ja olivat 7,3 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 0,6 miljoonaa euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu johtui pääasiassa Kreos-lainan warranttien käyvän arvon 5,1 miljoonan euron osakekurssivetoisesta noususta, Aalto-lainasopimukseen kytkettyyn vaihto-optioon liittyvän johdannaisvelan käyvän arvon 9,0 miljoonan euron kasvusta sekä Kreos-lainan arvioitujen tulevien rahavirtojen tarkistuksista.

Koska yhtiö käytti ennen aikaista takaisinmaksuoikeuttaan, Kreos lainasopimus päätettiin. Tämän seurauksena erään B kohdistuvat jaksotetut transaktiokulut, 2 196 tuhatta euroa, kirjattiin kokonaisuudessaan kuluksi 30.6.2026.

Keskeinen toiminnallinen tunnusluku

Konsernitilinpäätöksessämme esitettyjen tunnuslukujen lisäksi käytämme tilauskantaa olemassa olevista allekirjoitetuista tilauksista kertyvän tulevan liikevaihdon indikaattorina. Tämä lähestymistapa antaa johdolle läpinäkyvän yhteyden vahvistetuista tilauksista liikevaihtoon ja kytkee myynnin tuloksellisuuden liikevaihdon toteutumiseen, samalla kun se on yhdenmukainen tilauskannan ulkoisen määritelmän kanssa vahvistettuina, ei vielä kirjattuina tilauksina.

Uskomme, että tämä tunnusluku antaa markkinoille hyödyllistä tietoa liiketoimintamme tuloksen ymmärtämiseen ja arviointiin samalla tavalla kuin johtoryhmämme sen tekee.

Tilauskanta kuvaa niiden sitovien asiakastilausten arvoa, jotka on vahvistettu, mutta joita ei ole tiettyä ajankohtana vielä kirjattu liikevaihdoksi. Laskemme tilauskannan kyseisen ajankohdan tilauskertymän ja kirjatun liikevaihdon erotuksena. Tilauskertymä edustaa katsauskauden aikana allekirjoitettujen sitovien asiakastilausten yhteenlaskettua rahamääräistä arvoa, pois lukien tarjouskannassa olevat tai odotetut tilaukset, ja se kuvaa hankittua uutta liiketoimintaa ja tulevaa liikevaihdon muodostumista.

Tämä tunnusluku esitetään ainoastaan täydentävänä tietona, sitä ei tule pitää IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti esitetyn taloudellisen informaation korvikkeena, ja se voi poiketa muiden yhtiöiden esittämistä samannimisistä tunnusluvuista tai mittareista. Tunnusluvun laskentaprosesseihin liittyy väistämättä tiettyä harkintaa ja arvioita.

Alla olevassa taulukossa esitetään tilauskantamme (muutos) 30.6.2026 ja 30.6.2025.

tuhatta euroa	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		Muutos		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso		Muutos	
	2026	2025	Määrä	%	2026	2025	Määrä	%
Tilauskanta katsauskauden alussa	65 457	74 680	(9 223)	-12%	67 321	30 132	37 190	123%
Tilauskertymä yhteensä	10 332	6 144	4 188	68%	10 654	51 493	(40 839)	-79%
Laitteistot ja palvelut	9 871	6 073	6 073	63%	9 871	51 073	(41 202)	-81%
Pilvialusta	194	72	122	NM	267	72	195	NM
Muut	267	-	267	NM	517	349	168	48%
Kirjattu liikevaihto yhteensä	6 684	5 233	1 450	28%	8 870	6 034	2 836	47%
Laitteistot ja palvelut	6 356	5 225	1 130	22%	8 276	5 654	2 622	46%
Pilvialusta	73	8	65	NM	144	31	113	NM
Muut	255	-	255	NM	450	349	101	NM
Tilauskanta katsauskauden lopussa	69 106	75 591	6 485	-9%	69 106	75 591	(6 485)	-9%

Tilauskanta kasvoi 1,8 miljoonaa euroa eli 3 % ja oli 69,1 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Konserni laskee tilauskannan kyseisen ajankohdan tilauskertymän ja kirjatun liikevaihdon erotuksena. Tilauskertymä edustaa katsauskauden aikana allekirjoitettujen sitovien asiakastilausten yhteenlaskettua rahamääräistä arvoa, pois lukien tarjouskannassa olevat tai odotetut tilaukset, ja se kuvaa hankittua uutta liiketoimintaa ja tulevaa liikevaihdon muodostumista. 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla tilauskertymä oli 58,0 miljoonaa euroa, kun taas liikevaihdon tuloutus oli suhteellisen vähäistä, 6,0 miljoonaa euroa. Vuoden 2025 vahva tilauskertymä kerryttää liikevaihtoa edelleen: kirjattu liikevaihto kasvoi 47 % ja oli 8,9 miljoonaa euroa 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla.

Yhtiö solmi katsauskauden päättymisen jälkeen heinäkuussa 2026 uuden asiakassopimuksen kvanttilaskentalaitteiston kehittämisestä, valmistuksesta ja toimittamisesta. Sopimuksenarvo on 33,0 miljoonaa euroa.

Maksuvalmius ja pääoman lähteet

Raportointipäivänä 30.6.2026 rahavaramme olivat 113,4 miljoonaa euroa, ja olemme rahoittaneet toimintaamme perustamisesta lähtien pääasiassa oman pääoman ehtoisten arvopaperien liikkeeseenlaskuilla, joista on kertynyt nettovaroja 489,5 miljoonaa euroa, sekä lainajärjestelyihin perustuvilla nostoilla. Yritysjärjestelyn toteutumisen jälkeen 1.7.2026 rahavaramme olivat 309,4 miljoonaa euroa. Nykyisten ennusteiden perusteella johto katsoo, että olemassa olevat resurssimme riittävät kattamaan liiketoiminnan ja investointien rahoitustarpeet vähintään seuraavien kahdentoista kuukauden ajan tästä raportointipäivästä. Odotamme kattavamme pitkän aikavälin rahoitustarpeemme ja velvoitteemme liiketoiminnan rahavirroilla sekä tulevalla oman tai vieraan pääoman ehtoisella rahoituksella.

Olemme tehneet nettotappiota perustamisestamme lähtien, ja liiketoiminnan rahavirtamme on ollut negatiivinen. 30.6.2026 ja 30.6.2025 päättyneillä kuuden kuukauden jaksoilla nettotappiomme olivat 74,9 miljoonaa euroa ja 34,6 miljoonaa euroa. 30.6.2026 ja 30.6.2025 päättyneillä kolmen kuukauden jaksoilla nettotappiomme oli 36,6 miljoonaa euroa ja 15,0 miljoonaa euroa. 30.6.2026 kertynyt alijäämämme oli 307,1 miljoonaa euroa. Odotamme kirjaavamme lisää tappioita ja korkeampia liiketoiminnan kuluja lähitulevaisuudessa, kun jatkamme investointeja tutkimus- ja kehitysohjelmiin.

Käytämme rahavaroja ensisijaisesti liiketoimintamme rahoittamiseen liiketoimintamme kasvaessa. Tarvitsemme merkittävän määrän rahaa menoihin, kun investoimme jatkuvaan tutkimukseen ja kehitykseen sekä liiketoimintaan. Kunnes pystymme kerryttämään merkittävää liikevaihtoa pilvipohjaisesta kvanttietokonetarjonnasta ja palveluistamme, odotamme rahoittavamme rahoitustarpeemme julkisella tai yksityisellä oman tai vieraan pääoman ehtoisella rahoituksella tai muista pääoman lähteistä. Emme kuitenkaan välttämättä pysty hankkimaan lisärahoitusta tai solmimaan tällaisia muita järjestelyjä tarvittaessa suotuisin ehdoin tai lainkaan. Jos emme pysty hankkimaan lisärahoitusta oman tai vieraan pääoman ehtoisesti tarvittaessa, meidän voi olla pakko viivyttää, rajoittaa tai olennaisesti supistaa kehitystyötämme. Tulevat pääomatarpeemme ja käytettävissä olevien varojen riittävyys riippuvat monista tekijöistä, mukaan lukien niistä, jotka on esitetty kohdassa "Riskitekijät".

Kreos Capital -lainan ennaaikaista takaisinmaksua koskeva ilmoitus ja warranttien käyttö

Olemme osapuolena 23.12.2025 päivätyssä laina- ja vakuussopimuksessa ("Kreos-lainasopimus") Kreos Capital VII (UK) Limitedin ("Kreos") kanssa. Kreos-lainasopimuksen mukaan käytettävissä on määräaikainen lainajärjestely, jonka pääoman kokonaismäärä on enintään 50,0 miljoonaa euroa ja joka nostetaan kahtena lainana: (i) ensimmäinen 5,0 miljoonan euron laina, joka nostetaan yhtenä eränä 15.1.2026 tai sitä ennen, ja (ii) toinen 45,0 miljoonan euron erä, joka nostetaan yhtenä tai useampana eränä 31.7.2026 tai sitä ennen. Nostimme 15.1.2026 Kreos-lainasopimuksen ensimmäisen lainan mukaisesti 5,0 miljoonaa euroa.

Kesäkuun 2026 loppuun mennessä toimitimme Kreosille ennaaikaista takaisinmaksua koskevan ilmoituksen, jonka mukaisesti päätimme maksaa ennaaikaaisesti takaisin Kreos-lainasopimuksen mukaisen jäljellä olevan 5,0 miljoonan euron pääoman. Ilmoituksen seurauksena jäljellä oleva lainamäärä maksettiin kokonaisuudessaan takaisin 31.7.2026, katsauskauden päättymisen jälkeen, yhdessä kertyneiden korkojen, 0,8 miljoonan euron sopimusperusteisen ennaaikaisten takaisinmaksun palkkion ja muiden Kreos-lainasopimuksen mukaisten erääntyvien määrien kanssa. Ennaaikaisten takaisinmaksun toteutumisen jälkeen Kreos-lainasopimuksen nojalla ei ole enää nostettavissa varoja.

Kreos-lainasopimuksen solmimisen yhteydessä laskimme liikkeeseen Kreos Capitalille warrantteja ("Kreos-warrantit"), jotka oikeuttivat merkitsemään sellaisen määrän kantaosakkeitamme, joka vastaa 5,0 miljoonaa euroa jaettuna sovellettavalla merkintähinnalla. Kreos Capital käytti Kreos-warrantit niiden sopimusehtojen mukaisesti 9.7.2026, katsauskauden päättymisen jälkeen. Käytön seurauksena Kreos-warrantit suoritettiin laskemalla liikkeeseen kantaosakkeita, eivätkä ne ole enää ulkona.

Aalto-korkeakoulusäätiö sr:n kanssa solmittujen lainasopimusten muuntaminen

Aalto-korkeakoulusäätiö sr:n ("Aalto") kanssa solmitut kaksi vaihtovelkakirjalainasopimusta (yhdessä "Aalto-lainasopimukset") muunnettiin 30.6.2026 kokonaisuudessaan omaksi pääomaksi niiden sopimusehtojen mukaisesti. Välittömästi ennen muuntamista kytketty johdannaisvelka arvostettiin uudelleen käypään arvoon, mistä seurasi 9,0 miljoonan euron käyvän arvon tappio, joka kirjattiin rahoituskuluihin 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Muuntamisen yhteydessä sekä pääsopimuksen mukaisen lainavelan että kytketyn johdannaisvelan kirjanpitoarvot kirjattiin pois taseesta ja kirjattiin suoraan omaan pääomaan. Näin ollen Aalto-lainoihin liittyvää velkaa ei ollut jäljellä 30.6.2026.

Olennaiset rahoitustarpeet

Olennaiset sopimusperusteiset sitouksemme 30.6.2026 liittyvät pääasiassa tuotantomateriaalin ostoihin, transaktio- ja järjestelypalkkioihin, investointeihin ja olemassa oleviin vuokrasopimussitoumuksiin.

Tietyt olennaiset transaktiopalkkiot tulivat maksettaviksi yritysjärjestelyn ja PIPE-sopimusten toteutuessa katsauskauden päättymisen jälkeen 1.7.2026. Merkittävä osa niiden perustana olevista palveluista oli jo suoritettu 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Näihin liittyvät palkkiot olivat yhteensä 13,5 miljoonaa euroa.

30.6.2026 vuokrasopimusveloitteemme olivat yhteensä 15,2 miljoonaa euroa, joista 2,8 miljoonaa euroa erääntyy maksettavaksi 12 kuukauden kuluessa. Vuokrasopimussitoumusten, investointien ja tuotantomateriaalin ostojen lisäksi tilikauden 2026 rahoitustarpeet odotetaan koostuvan pääasiassa liiketoiminnan kuluista.

Rahavirrat

Seuraavassa taulukossa esitetään rahavirtamme ilmoitetulla jaksolla:

tuhatta euroa	30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025
Rahavirta (käytetty)/kertynyt:		
Liiketoiminta	(50 003)	(27 461)
Investoinnit	(5 188)	(2 086)
Rahoitus	22 008	125 713
Valuuttakurssimuutosten vaikutukset rahavaroihin	63	(40)
Rahavarojen nettomuutos	(33 184)	96 166

Liiketoiminnan rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta oli 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 48,7 miljoonaa euroa negatiivinen. Tämä johtui pääasiassa 74,9 miljoonan euron nettotappiosta, jota oikaistiin ei-maksuperusteisilla erillä, mukaan lukien 6,5 miljoonan euron poistot ja 8,8 miljoonan euron osakeperusteisiin maksuihin liittyvät kulut sekä 14,2 miljoonan euron rahoituskulut. Näitä tasoittivat osittain vaihto-omaisuuden 12,0 miljoonan euron muutokset, 8,9 miljoonan euron käyttöpääoman oikaisu ja 0,3 miljoonan euron muut ei-maksuperusteiset erät.

Liiketoiminnan rahavirta oli 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 27,5 miljoonaa euroa negatiivinen. Tämä johtui pääasiassa 34,6 miljoonan euron nettotappiosta, jota oikaistiin ei-maksuperusteisilla erillä, mukaan lukien 6,2 miljoonan euron poistot. Näitä tasoittivat osittain vaihto-omaisuuden 2,2 miljoonan euron muutokset, 1,7 miljoonan euron käyttöpääoman oikaisu ja 0,3 miljoonan euron muut ei-maksuperusteiset erät. Muihin oikaisuihin sisältyivät 2,3 miljoonan euron osakeperusteiset maksut ja 2,8 miljoonan euron rahoituskulut.

Investointien rahavirta

Investointien rahavirta oli 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 6,5 miljoonaa euroa negatiivinen, mikä muodostui 8,4 miljoonan euron lisäyksistä aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin, jotka liittyivät pääasiassa kvanttilaskentajärjestelmiemme kehittämiseen ja päivittämiseen. Tätä rahavirran ulosmenoa tasoittivat osittain saadut korot 1,0 miljoonaa euroa. Lisäksi 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla kehitysvaiheessa oleva teollinen järjestelmä, joka oli esitetty muissa lyhytaikaisissa varoissa tilikauden päättyessä, koska tarkoituksenamme oli myydä omaisuuserä takaisin toimittajalle, myytiin alkuperäiselle toimittajalle 1,0 miljoonalla eurolla.

Investointien rahavirta oli 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 2,1 miljoonaa euroa negatiivinen, mikä johtui pääasiassa aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ostoista, joiden yhteismäärä oli 2,7 miljoonaa euroa. Tätä rahavirran ulosmenoa tasoittivat osittain saadut korot 0,6 miljoonaa euroa.

Rahoituksen rahavirta

Rahoituksen rahavirta oli 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 22,0 miljoonaa euroa positiivinen, mikä heijastaa pääasiassa warranttien käyttöä 20,5 miljoonaa euroa sekä Kreos-lainasopimukseen liittyviä lainojen nostoja maksetuilla transaktiokuluilla vähennettynä 4,2 miljoonaa euroa. Tätä rahavirran sisääntuloa tasoittivat osittain vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut 1,3 miljoonaa euroa ja maksetut korot 0,6 miljoonaa euroa.

Rahoituksen rahavirta oli 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 125,7 miljoonaa euroa positiivinen, mikä johtui pääasiassa oman pääoman ehtoista sijoituksista saaduista 155,6 miljoonan euron varoista ja omien osakkeiden 22,4 miljoonan euron takaisinostoista. Tätä rahavirran sisääntuloa tasoittivat osittain vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut 1,9 miljoonaa euroa ja maksetut korot 0,4 miljoonaa euroa.

Riskitekijät

IQM:ään ja liiketoimintaamme kohdistuu useita riskejä ja epävarmuustekijöitä, joita ovat muun muassa seuraavat:

- Lyhyt toimintahistoriamme ja kehityksemme varhainen vaihe, jotka vaikeuttavat tulevaisuudennäkymiemme ja liiketoimintamme tuloksen ennustamista;
- Aiemmat liiketappiomme ja odotuksemme merkittävien tappioiden jatkumisesta ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa;
- Kykymme skaalata liiketoimintaamme riittävän nopeastivastaamaan asiakkaiden ja markkinoiden kysyntään;
- Lisäpääoman tarpeemme liiketoimintatavoitteidemme saavuttamiseksi sekä rahoituksen saatavuus hyväksyttävien ehdoin, jos sitä on ylipäättään saatavilla;
- Markkinamahdollisuuksia koskevien arvioidemme ja markkinoiden kasvua koskevien ennusteidemme tarkkuus;
- Kykymme hankkia, ylläpitää ja suojata immateriaalioikeuksiamme sekä tästä seuraava kilpailuasemamme;
- Mahdolliset vaikeudet kvanttietokonejärjestelmiemme valmistuksessa tai asennuksessa;
- Kilpailun kireys globaalilla kvanttilaskennan toimialalla sekä kykymme luoda ja ylläpitää luottamusta pitkän aikavälin liiketoimintanäkymiimme;
- Kvanttilaskennan toimialan varhainen kehitysvaihe ja epävakaus, mukaan lukien toimialan kehityksen vauhti ja suunta sekä kaupallinen käyttöönotto; ja
- Tekniset esteet, jotka liittyvät kubitimäärältään suurempien kvanttietokoneiden valmistamiseen ja niiden valmistamiseen suuressa mittakaavassa.

Edellä mainittujen riskien lisäksi huomioimme, että koko vuoden 2026 liikevaihtoennuste riippuu kahdesta keskeisestä tekijästä: (i) ensimmäisen 150-kubitin järjestelmän aikataulun mukaisesta toimituksesta ja asiakkaiden hyväksynnästä sekä (ii) nykyisen tilauskannan toteutuksesta suunnitelmien mukaisesti. Mikä tahansa viivästys 150-kubitin järjestelmän toimituksessa tai hyväksymisessä tai tilauskannan toteutuksessa voi aiheuttaa sen, että tulos poikkeaa olennaisesti ohjeistuksestamme.

Lukuun ottamatta tässä raportissa esitettyjä tietoja edellä kohdassa "Riskitekijät" yksilöityihin riskitekijöihin sekä Yhtiön 1.7.2026 julkaistussa listalleottoesitteessä ja sen aiemmin toimitetussa Form F-4 -rekisteröintiasiakirjassa esitettyihin riskitekijöihin ei ole tullut olennaisia muutoksia.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot

Osavuositarkastuksemme on laadittu IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti. Tämän osavuositarkastuksen laatiminen edellyttää meiltä arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoituihin varojen ja velkojen määriin sekä ehdollisista varoista ja veloista annettaviin tietoihin. Teemme myös arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat esitettyjen jaksojen raportoituihin määriin ja niihin liittyviin tietoihin. Arviomme perustuvat historialliseen kokemukseemme ja useisiin muihin tekijöihin, joita pidämme olosuhteisiin nähden perusteltuina. Näiden arvioiden tulokset muodostavat perustan sellaisten varojen ja velkojen kirjanpitoarvoa koskeville harkintaan perustuville ratkaisuille, jotka eivät ole helposti todettavissa muista lähteistä. Toteutuvat tulokset voivat poiketa merkittävästi. Lisäksi ennakoimattomista tapahtumista tai muista syistä johtuvat muutokset oletuksissa, arvioissa tai arvioinneissa voisivat vaikuttaa olennaisesti taloudelliseen asemaamme tai liiketoimintamme tulokseen.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot, oletukset ja harkintaan perustuvat ratkaisut, jotka ovat muuttuneet 31.12.2025 laadittuun konsernitilinpäätökseen verrattuna, on esitetty jäljempänä:

Kytkeyty johdannaiset – Aalto-lainasopimuksen vaihto-ominaisuus

Kytkeyty johdannaisen vaihto-ominaisuuden arvostaminen edellyttää merkittävien arvioiden ja harkinnan käyttöä. Johdon on erityisesti arvioitava yhtiön kohde-etuutena olevan oman pääoman käypä arvo, joka ei ole suoraan havainnoitavissa markkinoilla. Kytkeyty vaihto-ominaisuus arvostetaan sen sisäiseen arvoon, joka lasketaan arvioidun osakekurssin ylityksenä lainasopimuksen mukaiseen kiinteään 289,84 euron osakekohtaiseen vaihtohintaan nähden; vaihto-ominaisuudelle ei kohdisteta aika-arvoa eikä optiohinnoittelumallin syöttötietoja, kuten odotettua volatiliiteettia, sovelleta. Arvostuksessa käytettiin 30.6.2026 osakekurssia 846,45 euroa, ja kytkeyty johdannainen kirjattiin 15,1 miljoonan euron kirjanpitoarvoon.

Lainanantaja käytti vaihto-optiota 30.6.2026. Kirjanpitoarvon kokonaismäärä siirrettiin suoraan pääomarahastoon.

Warrantit – Kreos Capital -lainasopimus

Kreos-rahoitusjärjestelyn yhteydessä liikkeeseen lasketut warrantit luokitellaan johdannaisveloiksi, ja ne on arvostettu käypään arvoon Black–Scholes-optiohinnoittelumallia käyttäen lukuun ottamatta warranttien käyttöä, jonka osalta käytettiin sisäistä arvoa.

Kreos-warranttien haltija päätti käyttää warrantit 6.7.2026. Koska käyttö tapahtui pian katsauskauden päättymisen jälkeen ja antoi lisänäyttöä 30.6.2026 vallinneista olosuhteista, sitä pidettiin katsauskauden päättymisen jälkeisenä oikaisua vaativana tapahtumana. Näin ollen warranttivelan käyvän arvon määrittäminen 30.6.2026 päivitetiin vastaamaan 6.7.2026 määritettyä lopullista käyttöarvoa sen sijaan, että olisi käytetty arvostusmallista johdettua arvioitua arvoa.

Vireillä olevasta järjestelystä johtuvat laatimisperiaatteet

Yritysjärjestely toteutui heinäkuussa 2026 välittömästi katsauskauden päättymisen jälkeen. Seuraavassa kuvataan järjestelyn odotettuja tulevia kirjanpidollisia vaikutuksia:

Yritysjärjestely käsitellään IFRS-standardien mukaisesti pääoman uudelleenjärjestelynä. Tässä kirjanpitokäsittelyssä RAAQ:ta käsitellään ”hankittuna” yhtiönä ja IQM:ää kirjanpidollisena hankkijaosapuolena tilinpäätösraportoinnin näkökulmasta. Näin ollen yritysjärjestely käsitellään vastaavalla tavalla kuin jos IQM laskisi liikkeeseen osakkeita RAAQ:n nettovaroja vastaan, mihin liittyy uudelleenpääomitus. RAAQ:n nettovarot esitetään historiallisiin hankintamenoihin, eikä liikearvoa tai muita aineettomia hyödykkeitä kirjata. Yritysjärjestelyä edeltävät ja sen jälkeiset toiminnot ovat IQM:n toimintoja.

IQM on määritetty kirjanpidolliseksi hankkijaosapuoleksi seuraavien, yhdistynyttä yhteisöä välittömästi toteutumisen jälkeen koskevien tosiseikkojen ja olosuhteiden arvioinnin perusteella, ja tämä pätee sekä ”ei lunastuksia” -skenaarioon että ”sopimusperusteinen enimmäislunastus” -skenaarioon:

- Kaikissa lunastusskenaarioissa IQM:n aiemmilla osakkeenomistajilla on enemmistö yhdistyneen yhteisön äänivallasta.
- Toteutumisesta lukien yhdistyneen yhteisön hallituksen jäsenten enemmistö on IQM:n nimeämiä.

- IQM:n ylimmän johdon jäsenistä tulee yhdistyneen yhteisön ensimmäinen ylin johto.
- Välittömästi toteutumisen jälkeen yhdistyneen yhteisön liiketoiminta on IQM:n jatkuvaa liiketoimintaa, joka keskittyy sen ydintoimintaan suprajohtavien kvanttitietokoneiden kehittäjänä. IQM tuo yhdistyneeseen konserniin operatiiviset omaisuuserät, henkilöstön, immateriaalioikeudet ja kaupallisen toiminnan.

On määritetty, että RAAQ ei täytä IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen -standardin mukaista "liiketoiminnan" määritelmää, minkä vuoksi järjestely käsitellään IFRS 2 ("Osakeperusteiset maksut") -standardin soveltamisalassa. IFRS 2:n mukaisesti RAAQ:n osakkeenomistajille liikkeeseen lasketuksi katsottujen IQM:n oman pääoman ehtoisten instrumenttien käyvän arvon ylitys RAAQ:n yksilöitävissä olevien nettovarojen käypään arvoon nähden edustaa listautumiseen liittyvää palvelua, ja se käsitellään osakeperusteisena maksuna, joka kirjataan kuluksi sitä mukaa kuin se syntyy.

Emerging growth company -asema

Yhdysvaltain listautumisemme yhteydessä täytämme sovellettavan Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilainsäädännön mukaisen "emerging growth company" -yhtiön määritelmän ja voimme siksi hyötyä tietyistä kevennetyistä raportointi- ja tiedonantovaatimuksista.

Olemme vuoden 2012 Jumpstart Our Business Startups Act -lain ("JOBS Act") määritelmän mukainen "emerging growth company", ja niin kauan kuin olemme emerging growth company, voimme hyödyntää tiettyjä kevennettyjä tiedonanto- ja muita vaatimuksia, joita muutoin sovelletaan yleisesti julkisiin yhtiöihin, jotka eivät ole julkisia yhtiöitä. Näihin kuuluu se, että meidän ei tarvitse noudattaa vuoden 2002 Sarbanes-Oxley Act -lain 404 §:n mukaisia tilintarkastajan vahvistusta koskevia vaatimuksia, ja siltä osin kuin emme enää täytä ulkomaisen yksityisen liikkeeseenlaskijan määritelmää – jonka nojalla meidän ei tarvitse antaa yksityiskohtaisia palkitsemistietoja tai toimittaa valtakirjatiedotteita – kevennetyt tiedonantovelvoitteet ylimmän johdon palkitsemisesta määrääaikaistuksissamme ja valtakirjatiedotteissamme sekä vapautukset vaatimuksista järjestää ylimmän johdon palkitsemisesta neuvoa-antava äänestys ja hankkia osakkeenomistajien hyväksyntä sellaisille kultaisten kädenpuristuksen maksuille, joita ei ole aiemmin hyväksytty. Lakkaisimme olemasta emerging growth company sinä päivänä, joka on aikaisin seuraavista: (i) sen tilikauden viimeinen päivä, joka seuraa tämän tarjouksen toteutuspäivän viidettä vuosipäivää; (ii) sen tilikauden viimeinen päivä, jonka aikana vuosittainen bruttoliikevaihtomme on vähintään 1,235 miljardia Yhdysvaltain dollaria; (iii) päivä, jona olemme laskeneet minkä tahansa kolmen vuoden jakson aikana liikkeeseen yli 1,0 miljardin Yhdysvaltain dollarin arvosta vaihdettavuudettomia velkakirjoja; tai (iv) päivä, jona täytämme ensimmäisen kerran Securities and Exchange Commissionin sääntöjen mukaisen large accelerated filer -määritelmän.

Varsinainen yhtiökokous

IQM Quantum Computers Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.6.2026 Espoossa. Kokouksessa tehtiin muun muassa seuraavat päätökset:

Vuoden 2025 lakisääteinen tilinpäätös vahvistettiin, ja hallituksen jäsenet sekä toimitusjohtaja vapautettiin vastuusta vuodelta 2025.

Yhtiökokous päätti, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa ja että tilikauden tappio siirretään kertyneisiin voittovaroihin.

Yhtiökokous päätti, että edellyttäen että yhtiön amerikkalaisten talletustodistusten listaaminen The Nasdaq Stock Market LLC:hen toteutuu, tietyille hallituksen jäsenille maksetaan vuosipalkkiona yhteensä 380 000 euroa osakkeina.

Sierk Poetting, Alex Doll ja Hannu Martola valittiin uudelleen sekä Jan Goetz ja Barbara Venneman valittiin hallituksen jäseniksi. Sierk Poetting valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi.

Yhtiökokous päätti, että edellyttäen että yritysjärjestely toteutuu ja sen toteutumisesta lukien yhtiön toiminimi muutetaan muotoon IQM Quantum Computers Oyj ja englanniksi IQM Quantum Computers Plc.

Henkilöstö

30.6.2026 meillä oli maailmanlaajuisesti 460 työntekijää. Näistä 333 työntekijää työskenteli Suomessa, mikä

vastaa suurinta osaa henkilöstöstämme. Lisäksi 117 työntekijää sijaitsi muissa Euroopan maissa, mukaan lukien 104 työntekijää Saksassa sekä työntekijöitä Ranskassa, Espanjassa, Italiassa ja Puolassa. Meillä oli myös kahdeksan työntekijää Yhdysvalloissa ja kaksi työntekijää APAC-alueella, joista yksi Singaporessa ja yksi Japanissa.

Muutokset johdossa ja hallituksessa

30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla IQM ilmoitti seuraavista johtoa koskevista muutoksista:

IQM ilmoitti 26.1.2026 siirtyvänsä kahden toimitusjohtajan rakenteesta yhden toimitusjohtajan malliin. Dr. Jan Goetz, aiemmin yhteis-toimitusjohtaja, aloitti IQM:n ainoana toimitusjohtajana 1.1.2026 lukien. Lisäksi Dr. Søren Hein nimitettiin operatiiviseksi johtajaksi ja toimitusjohtajan sijaiseksi. Mikko Välimäki luopui tehtävästään toisena toimitusjohtajana ja jatkoi IQM:n tukemista neuvonantajana 31.3.2026 saakka hallitun siirtymän varmistamiseksi.

IQM ilmoitti 19.6.2026 nimittäneensä Dr. Craig Cieslan teknologiajohtajaksi. Tässä tehtävässä hän vastaa IQM:n teknologiastrategian edistämisestä ja sen toteuttamisesta yhtiön järjestelmissä ja tuotteissa. Samanaikaisesti Dr. Inés de Vega nimitettiin tieteelliseksi johtajaksi (Chief Scientist) hänen aiemmasta tehtävästään Vice President of Quantum Solutions. Uudessa tehtävässään hän vastaa tieteellisen toteutettavuuden ja järjestelmätason yhdenmukaisuuden varmistamisesta IQM:n teknologiassa.

12.6.2026 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen hallitukseen kuuluivat Sierk Poetting (puheenjohtaja), Nasdaq-pörssissä noteeratun BioNTechin operatiivinen johtaja; Alex Doll, PGP Corporationin perustajajäsen ja 1011 VC:n toimitusjohtaja; Dr. Jan Goetz, IQM:n perustajajäsen ja toimitusjohtaja; Hannu Martola, Detection Technologyn toimitusjohtaja ja Barbara Venneman, Deloitteen entinen globaali IT-johtaja ja Vanguardin hallituksen jäsen. Listautumisen jälkeen 2.7.2026 hallitukseen liittyivät Juho Sarvikas, Nasdaq-pörssissä noteeratun Inseegon toimitusjohtaja ja Qualcomm North American entinen johtaja, sekä Jeff Tuder, kokenut sijoittaja ja hallitusammattilainen.

Muutokset osakkeissa ja osakkeenomistajissa

30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla osakepääomarakenteemme muuttui merkittävästi yritysjärjestelyn ja siihen liittyvän, edellä kohdassa Yritysjärjestely ja listautuminen Helsingin pörssiin kuvatun pääoman uudelleenjärjestelyn yhteydessä.

Katsauskauden alussa liikkeeseen laskettu osakekantamme koostui 1 586 301 osakkeesta viidessä osakelajissa: kantaosakkeet, Seed-osakkeet sekä A1-, A2- ja B-sarjan etuoikeutetut osakkeet. 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla Aalto-korkeakoulusäätiö käytti sille myönnettyjä erityisiä merkintäoikeuksia ja merkitsi 27 208 uutta A1-sarjan osaketta merkintähintaan 289,84 euroa osakkeelta, jolloin yhteenlaskettu merkintähinta oli 7,9 miljoonaa euroa. Merkintähinta suoritettiin kokonaisuudessaan kuittaamalla se Aalto-korkeakoulusäätiön kanssamme solmitun vaihtovelkakirjalainasopimuksen mukaista saatavaa vastaan, ja siihen liittyvä pääsopimuksen mukainen velka sekä kytketty johdannainen kirjattiin pois taseesta muuntamisen yhteydessä. Tämän lisäksi B-sarjan osakkeisiimme liittyvien ulkona olevien warranttien haltijat käyttivät warrantteja 43 092 uuden B-sarjan osakkeen merkitsemiseen keskimääräiseen merkintähintaan 474,86 euroa osakkeelta, jolloin yhteenlasketut merkintätuotot olivat 20,5 miljoonaa euroa.

Välittömästi ennen yritysjärjestelyn toteutumista 30.6.2026 kaikki ulkona olevat etuoikeutetut osakkeet – Seed sekä A1-, A2- ja B-sarja – muunnettiin kantaosakkeiksemme suhteessa 1:1. Hallituksemme päätti tämän jälkeen toteuttaa osakesplitin suhteessa 96,44:1 (96,439869), jotta osakekohtainen hintamme vastaisi yritysjärjestelyn yhteydessä toteutetuissa osakeanneissa käytettyä 10,00 Yhdysvaltain dollarin viitehintaa. Lisäksi kirjasimme 102 700 000 osaketta itsellemme liikkeeseen laskettuina omina osakkeina; nämä omat osakkeet eivät tuota osinkotai äänioikeutta ennen kuin ne luovutetaan kolmansille osapuolille. Näiden järjestelyjen seurauksena meillä oli 30.6.2026 liikkeeseen laskettuna 262 462 360 yhden osakelajin kantaosaketta, joista 102 700 000 oli yhtiön hallussa omina osakkeina, kun ulkona olevia osakkeita oli 1 334 753 kappaletta 30.6.2025 (ks. liitetieto 6).

Koska edellä kuvatut muuntaminen, osakesplit ja omien osakkeiden kirjaaminen toteutuivat vasta katsauskauden viimeisinä päivinä ja välittömästi ennen yritysjärjestelyä, niillä oli vain rajallinen vaikutus laimentamattoman ja laimennetun osakekohtaisen tappion laskennassa käytettyyn osakkeiden painotettuun keskimääräiseen lukumäärään 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla (ks. liitetieto 4.4).

Oikeudellisen muotomme muuttamisen yhteydessä yksityisestä osakeyhtiöstä julkiseksi osakeyhtiöksi ("Oyj")

ennen yritysjärjestelyn toteutumista korotimme rekisteröityä osakepääomaamme 77 500 eurolla 2 500 eurosta 80 000 euroon, joka on Suomen osakeyhtiölain mukainen julkisen osakeyhtiön vähimmäisosakepääoma. Korotus toteutettiin siirtona sijoitetun vapaan oman pääoman rahastostamme, eikä siihen Suomen yhtiöoikeuden mukaisesti liittynyt uusien osakkeiden liikkeeseenlaskua: osakkeillamme ei ole nimellisarvoa, eikä rekisteröity osakepääomamme ole sidoksissa ulkona olevien osakkeiden lukumäärään.

Osakkeenomistajamme päättivät 27.2.2026 yksimielisesti ilman yhtiökokousta ja edellyttäen että yritysjärjestely toteutuu valtuuttaa hallituksemme hankkimaan enintään 25 000 000 omaa osakettamme yhdessä tai useammassa erässä käyttäen ainoastaan vapaata omaa pääomaa. Valtuutus tuli voimaan yritysjärjestelyn toteutuessa 1.7.2026 ja on voimassa 18 kuukautta, 27.8.2027 saakka.

Varsinaisessa yhtiökokouksessamme 12.6.2026 osakkeenomistajamme päättivät lisäksi korottaa hallituksemme voimassa olevaa valtuutusta laskea liikkeeseen uusia osakkeita ja/tai luovuttaa omia osakkeita sekä antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia enintään 37 000 000 osakkeesta enintään 95 500 000 osakkeeseen. Valtuutusta voidaan käyttää osakeperusteisiin kannustinohjelmiin, yritysostoihin ja muihin hallituksemme määrittämiin tarkoituksiin, mukaan lukien osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeavat liikkeeseenlaskut, jos meillä on siihen painava taloudellinen syy, ja se on voimassa viisi vuotta, 12.6.2031 saakka.

Katsauskauden päättymisen jälkeen 1.7.2026 saimme yritysjärjestelyn päätökseen ja saimme yhteensä noin 209,5 miljoonan euron bruttovarat vastineeksi luovuttamalla 28,929,747 hallussamme ollutta omaa osaketta RAAQ:n aiemmille sijoittajille sekä PIPE-sijoittajille. Amerikkalaisilla talletustodistuksillamme alkoi kaupankäynti Nasdaq Global Select Market -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella "IQMX" 2.7.2026, ja kantaosakkeillamme alkoi kaupankäynti Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla 3.7.2026 (ks. liitetieto 12). Kreos käytti 6.7.2026 kokonaisuudessaan ja ilman rahasuoritusta sille 23.12.2025 päivätyn warranttisopimuksen nojalla myönnettyt warrantit, minkä seurauksena laskettiin liikkeeseen 577 237 uutta osaketta; warrantteja ei ollut enää ulkona tämän katsauksen päivämääränä.

Koska osakkeitamme ei otettu kaupankäynnin kohteeksi millään säännellyllä markkinalla 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla, katsauskaudelta ei esitetä tietoja osakekurssista, kaupankäyntivolyymista, markkina-arvosta tai osakkeenomistajien lukumäärästä.

Espoo, 4.8.2026

IQM Quantum Computer Qyj

Hallitus

I. Tilintarkastamaton konsernin lyhennetty tuloslaskelma (osavuositarkastus)

tuhatta euroa	Liitetiedot	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
		2026	2025	2026	2025
Liikevaihto asiakassopimuksista	3	6 683	5 233	8 870	6 034
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut		(3 623)	(3 159)	(5 265)	(3 627)
Bruttokate		3 060	2 075	3 604	2 407
Myyntin ja markkinoinnin kulut		(3 805)	(1 385)	(7 049)	(2 366)
Hallinnon kulut	4.1	(15 450)	(4 380)	(26 201)	(6 912)
Tutkimus- ja tuotekehityskulut		(16 285)	(11 813)	(34 047)	(25 650)
Rahoitusvarojen arvonalentumistappiot (mukaan lukien arvonalentumistappioiden palautukset)		(133)	4	20	(4)
Liiketoiminnan muut tuotot	4.2	1 719	576	3 142	938
Liiketoiminnan muut kulut		-	(46)	(7)	(48)
Liiketappio		(30 895)	(14 968)	(60 537)	(31 635)
Rahoitustuotot	4.3	1 700	626	5 067	969
Rahoituskulut	4.3	(7 336)	(607)	(19 400)	(3 850)
Tappio ennen veroja		(36 532)	(14 948)	(74 871)	(34 516)
Tuloverot	4.4	(22)	(57)	(27)	(59)
Katsauskauden tappio		(36 554)	(15 005)	(74 897)	(34 575)
Jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	6	(36 554)	(15 005)	(74 897)	(34 575)
Yhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (euroa):	4.5				
Laimentamaton osakekohtainen tulos		(1,18)	(0,49)	(2,50)	(1,13)
Laimennettu osakekohtainen tulos		(1,18)	(0,49)	(2,50)	(1,13)

II. Tilintarkastamaton konsernin lyhennetty laaja tuloslaskelma (osavuositarkastus)

tuhatta euroa	Liitetiedot	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
		2026	2025	2026	2025
Katsauskauden tappio		(36 554)	(15 005)	(74 897)	(34 575)
Muut laajan tuloksen erät					
<i>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</i>					
Muuntoerot ulkomaisista toiminnoista		(20)	4	(20)	(18)
<i>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi (laskennalliset verot huomioon otuna)</i>					
Etuuspohjaisten järjestelyjen uudelleen määrittämisestä johtuvat erät		-	-	(3)	-
Muut laajan tuloksen erät yhteensä, laskennalliset verot huomioon otuna		(12)	4	(23)	(18)
Katsauskauden laaja tappio yhteensä		(36 565)	(15 001)	(74 920)	(34 593)
Jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	6	(36 565)	(15 001)	(74 920)	(34 593)

III. Konsernin lyhennetty tase (osavuositarkastus)

		Tilintarkastamaton	
<i>tuhatta euroa</i>	<i>Liitetiedot</i>	30.6.2026	31.12.2025
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	5.1	841	920
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5.2	61 464	57 931
Käyttöoikeusomaisuuserät	5.3	10 044	10 949
Rahoitusvarat	7.2	1 281	910
Pitkäaikaiset varat yhteensä		73 630	70 710
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	5.4	25 452	13 491
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät		8 291	7 286
Myyntisaamiset	7.1	12 200	15 489
Muut rahoitusvarat	7.2	5 457	876
Muut lyhytaikaiset varat	5.5	15 264	11 216
Rahavarat		113 424	146 544
Lyhytaikaiset varat yhteensä		180 089	194 903
Varat yhteensä		253 719	265 613
<i>tuhatta euroa</i>	<i>Liitetiedot</i>	30.6.2026	31.12.2025
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	6	80	3
Pääomarahastot	6	489 522	438 157
Kertyneet voittovarot	6	(307 141)	(232 243)
Muut rahastot	6	(39)	(16)
Oma pääoma yhteensä		182 422	205 900
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	7.3	2 160	9 222
Vuokrasopimusvelat	5.3	11 306	12 185
Työsuhde-etuudet		14	14
Pitkäaikaiset velat yhteensä		13 480	21 420
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat		7 762	8 855
Vuokrasopimusvelat	5.3	2 341	2 475
Rahoitusvelat	7.3	12 810	8 525
Sopimukseen perustuvat velat		13 797	7 406
Työsuhde-etuudet		8 961	5 908
Muut lyhytaikaiset velat	5.7	12 145	5 124
Lyhytaikaiset velat yhteensä		57 817	38 292
Velat yhteensä		71 297	59 713
Oma pääoma ja velat yhteensä		253 719	265 613

IV. Tilintarkastamaton konsernin lyhennetty oman pääoman muutoslaskelma (osavuositarkastus)

tuhatta euroa	Liitetiedot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Yhteensä Oma pääoma
		Osake- pääoma	Pääoma- rahastot	Kertyneet voittovarot	Muut rahastot	
1.1.2026		3	438 157	(232 243)	(16)	205 900
Katsauskauden tappio		-	-	(38 344)	-	(38 344)
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät		-	-	-	(11)	(11)
Laaja tulos yhteensä		-	-	(38 344)	(11)	(38 355)
Osakeperusteiset maksut, oman pääoman ehtoisesti suoritettavat	5.6	-	3 332	-	-	3 332
31.3.2026		3	441 489	(270 587)	(27)	170 878
Katsauskauden tappio		-	-	(36 554)	-	(36 554)
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät		-	-	-	(12)	(12)
Laaja tulos yhteensä		-	-	(36 554)	(12)	(36 565)
Warranttien käyttö	6	-	20 501	-	-	20 501
Vaihtovelkakirjalainan muuntaminen	6	-	23 030	-	-	23 030
Osakepääoman korotus yhtiön varoista	6	78	(78)	-	-	-
Osakeperusteiset maksut, oman pääoman ehtoisesti suoritettavat	5.6	-	5 291	-	-	5 291
Työntekijöiden osakeoptioiden lunastus	5.6	-	(751)	-	-	(751)
Toteutushinnan maksu			39			39
30.6.2026		80	489 522	(307 141)	(39)	182 422
1.1.2025		3	185 590	(177 854)	(5)	7 734
Katsauskauden tappio		-	-	(19 570)	-	(19 570)
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät		-	-	-	(22)	(22)
Laaja tulos yhteensä		-	-	(19 570)	(22)	(19 592)
Pääomasijoitus	6	-	117 550	-	-	117 550
Transaktiokustannukset – laskennalliset verot huomioituna	6	-	(561)	-	-	(561)
Osakeperusteiset maksut, oman pääoman ehtoisesti suoritettavat	5.6	-	1 016	-	-	1 016
31.3.2025		3	303 596	(197 424)	(27)	106 147
Katsauskauden tappio		-	-	(15 005)	-	(15 005)
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät		-	-	-	4	4
Laaja tulos yhteensä		-	-	(15 005)	4	(15 001)
Pääomasijoitus	6	-	38 000	-	-	38 000
Omien osakkeiden takaisinostot	6	-	(22 421)	-	-	(22 421)
Osakeperusteiset maksut, oman pääoman ehtoisesti suoritettavat	5.6	-	1 318	-	-	1 318
30.6.2025		3	320 492	(212 429)	(22)	108 043

V. Tilintarkastamaton konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma (osavuositarkastus)

		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
tuhatta euroa	Liitetiedot	2026	2025
Katsauskauden tappio		(74 897)	(34 575)
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	5.1, 5.2, 5.3	6 462	6 205
Varaukset		-	(40)
Muut ei-maksuperusteiset erät		(98)	(303)
Osakeperusteiset maksut	5.6	8 827	2 334
Rahoitustuotot/-kulut	4.3	14 233	2 790
Tuloverokulut	4.4	27	59
Muutokset:			
Vaihto-omaisuus	5.4	(11 961)	(2 220)
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät		(1 004)	(721)
Myyntisaamiset	7.1	3 289	1 717
Muut rahoitusvarat	7.2	(1 793)	(2)
Muut varat	5.5	(7 440)	(3 836)
Ostovelat		(1 093)	3 549
Sopimukseen perustuvat velat		6 353	(3 758)
Työsuhde-etuudet		2 098	1 458
Muut velat	5.7	7 021	(115)
Maksetut tuloverot		(27)	(2)
Liiketoiminnan rahavirta		(50 003)	(27 461)
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	5.2	-	21
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	5.2	(7 159)	(2 735)
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnasta saatu hyvitys		1 000	-
Tytäryhtiön hankinnasta maksetut määrät – vähennettynä rahavaroilla		(7)	-
Saadut korot		977	628
Investointien rahavirta		(5 188)	(2 086)
Oman pääoman ehtoisten sijoitusten tuotot	6	39	155 550
Oman pääoman ehtoihin sijoituksiin liittyvät transaktiomenot	6	-	(617)
Omien osakkeiden takaisinostot	6	-	(22 421)
Warranttien käyttö	6	20 501	-
Lainojen nostot		4 225	3
Lainojen takaisinmaksut		(440)	(5 508)
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	5.3	(1 310)	(1 874)
Saadut vuokrasopimuskannustimet	5.3	-	824
Muihin rahoitusvaroihin liittyvät maksut (saadut/maksetut)	7.2	(371)	165
Maksetut korot		(637)	(409)
Rahoituksen rahavirta		22 008	125 713
Rahavarojen nettomuutos		(33 184)	96 166
Rahavarat kauden alussa		146 544	17 247
+ Valuuttakurssimuutosten vaikutukset rahavaroihin		63	(40)
Rahavarat kauden lopussa		113 424	113 373

VI. Lyhennetyn konsernin osavuositiedot

1. Laatumisperusta

1.1. Raportoiva yhteisö

Tämä tilintarkastamaton IFRS-standardien mukainen lyhennetty konsernin osavuositiedot kattaa IQM-konsernin ("konserni", "IQM" tai "IQM-konserni") emoyhtiön ja sen tytäryhtiöt. Konsernin emoyhtiö on IQM Quantum Computers Oyj ("yhtiö"). Yhtiö sijaitsee Suomessa, ja sen osoite on Keilaranta 19D, 02150 Espoo, Suomi.

Yhtiön nimi muutettiin IQM Finland Oy:stä IQM Quantum Computers Oyj:ksi 29.6.2026.

IQM Quantum Computers Oyj ("IQM") on suprajohdettavien kvanttietokoneiden ja niihin liittyvien palvelujen kehittämisen ja kaupallistamisen maailmanlaajuinen edelläkävijä. IQM on perustettu vuonna 2018 Aalto-yliopistosta ja VTT:stä (Teknologian tutkimuskeskus VTT) irtautuneena spin-off-yrityksenä, ja se on asemoinut itsensä yhdeksi Euroopan merkittävimmistä kvanttietokonejärjestelmien kehittäjistä. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa, ja sillä on tytäryhtiöt Saksassa, Ranskassa, Italiassa, Japanissa, Luxemburgissa, Puolassa, Espanjassa, Singaporessa, Yhdysvalloissa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa.

1.2. Laatumisperiaatteet

IQM on laatinut tämän lyhennetyn osavuositiedot ("osavuositiedot") IAS 34 *Osavuositiedot* -standardin mukaisesti.

Tämä osavuositiedot ei sisällä kaikkia niitä liitetietoja, jotka esitetään konsernitilinpäätöksessä. Osavuositiedot on siksi luettava yhdessä 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa.

Lyhennetty konsernin osavuositiedot on esitetty euroina (EUR). Ellei toisin mainita, kaikki tässä esitetyt euromääräiset luvut on pyöristetty lähimpään tuhanteen euroon. Pyöristämisen vuoksi on mahdollista, että yksittäiset luvut tässä lyhennetyssä konsernin osavuositiedot eivät täsmällisesti vastaa annettuja kokonaissummia, ja että esitetyt prosenttiosuudet eivät täsmällisesti vastaa niitä absoluuttisia lukuja, joihin ne liittyvät.

Tässä lyhennetyssä konsernin osavuositiedot sovelletut laatumisperiaatteet ovat yhdenmukaiset niiden periaatteiden kanssa, joita sovellettiin konsernin 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laadittuun konsernitilinpäätökseen.

1.3. Uudet standardit ja muutokset

Seuraava IASB:n julkaisema standardi ei ole vielä pakollinen. Konserni ei sovelle sitä ennakolta.

Standardi	Selitys
IFRS 18	IFRS 18 korvaa IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin, ja sitä sovelletaan 1.1.2027 tai sen jälkeen alkavilla raportointikausilla. Uusi standardi sisältää seuraavat keskeiset uudet vaatimukset.
	Yhteisöjen on luokiteltava kaikki tuotot ja kulut tuloslaskelmassa viiteen luokkaan, jotka ovat liiketoiminta, sijoitukset, rahoitus, lopetetut toiminnot ja verot. Yhteisöjen on myös esitettävä uusi määritelty liiketoiminnan tulos. Yhteisöjen nettotulos ei muutu.
	Johdon määrittelemät tuloksellisuutta kuvaavat tunnusluvut (MPM) esitetään yhdessä liitetiedossa osana tilinpäätöstä.
	Tilinpäätöksessä annettavien tietojen ryhmittelystä annetaan tarkempia ohjeita.
	Lisäksi kaikkien yhteisöjen on käytettävä liiketoiminnan tuloksen välisummaa lähtökohtana rahavirtalaskelmassa, kun ne esittävät liiketoiminnan rahavirrat epäsuoralla menetelmällä.
	30.6.2026 IQM:n arviointi IFRS 18:n vaikutuksista – mukaan lukien tuottojen ja kulujen luokittelu uusiin luokkiin, mahdollisten johdon määrittelemien tuloksellisuutta kuvaavien tunnuslukujen tunnistaminen sekä IQM:n pääasiallisten liiketoimintojen määrittäminen – on kesken eikä sitä ole vielä saatu päätökseen.
	IQM arvioi IFRS 18:n vaikutusta konsernitilinpäätökseensä. Koska IFRS 18 ei muuta kirjaamis- ja arvostamisvaatimuksia, IQM ei odota sen vaikuttavan merkittävästi muutoin kuin taloudellisen informaation esittämiseen ja siitä annettaviin liitetietoihin. Tämä arviointi, mukaan lukien siihen liittyvien harkintaan perustuvien ratkaisujen arviointi, ei ole vielä valmis. IQM antaa siksi lisätietoja, mukaan lukien määrällisiä arvioita silloin kun niitä on saatavilla, tulevilla tilinpäätöksissään arviointinsa edetessä.

2. Toimintasegmentit

Konserni toimii yhdellä toimintasegmentillä. Yhtiön ylimpänä operatiivisena päätöksentekijänä (CODM) toimii toimitusjohtaja, joka ensisijaisesti tarkastelee taloudellista informaatiota operatiivisten päätösten tekemistä, taloudellisen tuloksen arviointia ja resurssien kohdentamista varten. Yhtiön ylin operatiivinen päätöksentekijä arvioi taloudellista informaatiota konsernitasolla. Koska konserni toimii yhdellä toimintasegmentillä, katsauskauden konsernin tappio on se tulostittari, jota ylin operatiivinen päätöksentekijä käyttää tuloksen arviointiin ja resurssien kohdentamiseen.

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan on esitetty liitetiedossa 3.1.

Pitkäaikaiset varat maantieteellisten alueiden mukaan

Seuraavassa taulukossa esitetään muiden pitkäaikaisten varojen kuin rahoitusinstrumenttien tai laskennallisten verosaamisten kokonaismäärä jaoteltuna omaisuuserien maantieteellisen sijainnin mukaan:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6.2026	31.12.2025
Suomessa sijaitsevat pitkäaikaiset varat	55 503	51 810
Saksassa sijaitsevat pitkäaikaiset varat	16 783	17 977
Muissa maissa sijaitsevat pitkäaikaiset varat	63	13
Yhteensä	72 349	69 800

Tietoa suurimmista asiakkaista

Katsauskaudella konsernin liikevaihto kertyi liiketoimista muutamien merkittävien asiakkaiden kanssa. Yhden asiakkaan kanssa tehdyistä liiketoimista saadut tuotot, jotka ovat vähintään 10 % konsernin kokonaisliikevaihdosta, on esitetty alla:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Asiakas 1	2 131	15	3 773	30
Asiakas 2	3 576	-	3 588	-
Yhteensä	5 702	15	7 344	30

3. Liikevaihto asiakassopimuksista

3.1. Liikevaihdon jakautuminen

IQM jaottelee liikevaihtonsa maantieteellisten alueiden mukaan kunkin asiakkaan kotimaan perusteella. Konsernin ulkopuolinen liikevaihto jakautuu seuraavien maiden kesken:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Suomi	2 131	15	3 773	30
Yhdysvallat	3 625	3	3 688	26
Saksa	822	4 711	1 115	5 266
Tšekki	-	504	138	711
Muut	105	-	155	-
Yhteensä	6 683	5 233	8 870	6 034

Konsernin liikevaihto koostuu pääasiassa kvanttietokonejärjestelmien myynnistä, mukaan lukien yhteiskehityshankkeet, sekä palveluista kuten koulutus-, ylläpito- ja teknisen tuen palveluista.

30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla konserni kerrytti IQM:n kvanttietokoneiden pilvipohjaisesta käytöstä liikevaihtoa 144 tuhatta euroa (30.6.2025: 31 tuhatta euroa).

Ajan kuluessa tuloutettu liikevaihto vastaa noin 44 % (2025: 97 %) kokonaisliikevaihdosta, kun taas tiettyä ajankohtana tuloutettu liikevaihto vastaa noin 56 % (2025: 3 %) kokonaisliikevaihdosta. Tiettyä ajankohtana tuloutetun liikevaihdon kasvu johtui pääasiassa standardoidun kvanttilaskentajärjestelmän toimituksesta merkittävälle asiakkaalle Yhdysvalloissa, jonka arvo oli 3 576 tuhatta euroa. Tästä johtuva muutos ajan kuluessa ja tiettyä ajankohtana tuloutetun liikevaihdon suhteellisissa osuuksissa heijastaa katsauskauden asiakastoimitusten ajoitusta ja tuotejakautumaa eikä ole osoitus rakenteellisesta muutoksesta konsernin liikevaihdon tuloutusprofiilissa.

3.2. Tilaukanta

Konserni laskee tilaukannan kyseisen ajankohdan tilaukertymän ja kirjatun liikevaihdon erotuksena. Tilaukertymä edustaa katsauskauden aikana allekirjoitettujen sitovien asiakastilausten yhteenlaskettua rahamääräistä arvoa, pois lukien tarjouskannassa olevat tai odotetut tilaukset, ja se kuvaa hankittua uutta liiketoimintaa ja tulevaa liikevaihdon muodostumista.

Alla olevassa taulukossa esitetään tilaukantomme 30.6.2026 ja 30.6.2025. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla tilaukertymä yhteensä laski 51 493 tuhannesta eurosta 10 654 tuhanteen euroon. Konsernin liiketoimintamallin luonteen vuoksi tilaukertymä voi vaihdella merkittävästi raportointikausien välillä riippuen siitä, milloin suurempia asiakastilauksia saadaan. Lasku ei kuvasta rakenteellista muutosta asiakaskysynnässä vaan konsernin liiketoiminnalle tyypillistä ajoituksen ja projektikoon normaalia vaihtelua.

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Tilaukanta katsauskauden alussa	65 457	74 680	67 321	30 132
Tilaukertymä yhteensä	10 332	6 144	10 654	51 493
Laitteistot ja palvelut	9 871	6 073	9 871	51 073
Pilvialusta	194	72	267	72
Muut	267	-	517	349
Kirjattu liikevaihto yhteensä	6 684	5 233	8 870	6 034
Laitteistot ja palvelut	6 356	5 225	8 276	5 654
Pilvialusta	73	8	144	31
Muut	255	-	450	349
Tilaukanta katsauskauden lopussa	69 106	75 591	69 106	75 591

4. Liiketoiminnan tuotot ja kulut

4.1. Hallinnon kulut

Hallinto- ja yleiskulut kasvoivat 19 289 tuhatta euroa ja olivat 26 201 tuhatta euroa kuuden kuukauden jaksolla, joka päättyi 30.6.2026, kun ne olivat 6 912 tuhatta euroa kuuden kuukauden jaksolla, joka päättyi 30.6.2025. Hallinto- ja yleiskulut kasvoivat 11 071 tuhatta euroa ja olivat 15 450 tuhatta euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 4 380 tuhatta euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Kasvu 30.6.2026 päättyneillä kolmen kuukauden ja kuuden kuukauden jaksoilla johtui pääasiassa noin 9 908 tuhannen euron transaktiokuluista, jotka aiheutuivat yritysjärjestelystä ja Yhdysvaltain kaupankäynnin aloittamisesta, PIPE-sopimuksista sekä Suomessa toteutetusta ensilistautumisesta edellä kuvatulla tavalla.

4.2. Liiketoiminnan muut tuotot

30.6.2025 liiketoiminnan muut tuotot olivat 938 tuhatta euroa. Katsauskaudella liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat 2 204 tuhatta euroa ja olivat 3 142 tuhatta euroa 30.6.2026. Kasvu johtui pääasiassa avustustuottojen kasvusta; avustustuotot olivat katsauskaudella yhteensä 2 905 tuhatta euroa. Konsernin saamat avustukset ovat pääosin julkishallinnon toimijoilta ja Euroopan unionin ohjelmista, ja ne on tarkoitettu tutkimus- ja kehitysmenojen rahoittamiseen. Katsauskaudella kirjatut lisäavustukset ovat pääosin saksalaisista rahoitusohjelmista.

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Julkiset avustukset	1 615	500	2 905	500
QPU-tuotot	73	75	130	219
Vuokrasopimuksen päättämisestä saatu korvaus	-	-	-	213
Muut tuotot	31	-	107	6
Yhteensä	1 719	576	3 142	938

4.3. Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoituserät 30.6.2026 ja 30.6.2025 päättyneiltä kuuden kuukauden jaksoilta koostuvat seuraavista eristä:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Rahoitustuotot				
Korkotuotot	440	588	977	628
Rahoitusvelkojen käyvän arvon muutoksista syntyneet voitot	-	39	-	335
Rahoitusvarojen käyvän arvon muutoksista syntyneet voitot	1 260	-	4 090	-
Muut rahoitustuotot	-	-	-	6
Rahoitustuotot yhteensä	1 700	626	5 067	969
Rahoituskulut				
Rahoitusvelkojen korkokulut	1 365	336	2 291	527
Korkokulut vuokrasopimusveloista	130	164	263	294
Rahoitusvelkojen käyvän arvon muutoksista syntyneet tappiot	3 494	-	14 157	2 822
Muut rahoituskulut	2 308	49	2 589	116
Valuuttakurssitappio	39	58	100	91
Rahoituskulut yhteensä	7 336	607	19 400	3 850

30.6.2025 rahoitustuotot olivat 969 tuhatta euroa. Katsauskaudella rahoitustuotot kasvoivat 4 098 tuhatta euroa ja olivat 5 067 tuhatta euroa 30.6.2026.

Korkotuotot koostuvat pääasiassa pankkitilien saldoille kertyneistä koroista. Ne kasvoivat 349 tuhatta euroa 628 tuhannesta eurosta 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 977 tuhanteen euroon 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla.

Rahoitustuottoihin vaikuttavat lisäksi pääasiassa johdannaissopimuksiin kuuluvien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvän arvon voitot, jotka kasvoivat 3 751 tuhatta euroa: 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla rahoitusvelkojen käyvän arvon voitot olivat 335 tuhatta euroa, kun taas 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla rahoitusvarojen käyvän arvon voitot olivat 4 086 tuhatta euroa. Nämä käyvän arvon voitot syntyvät julkisesti listattuun yhtiöön tehtävää yksityistä osakesijoitusta (PIPE) koskevaan rahoitussopimukseen sisältyvien kytkettyjen johdannaisten uudelleenarvostuksesta; ne arvostetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Lisätietoja on esitetty liitetiedossa [7.2.](#)

Lisäksi sijoitusrahaston käyvän arvon muutokset, 4 tuhatta euroa, on kirjattu rahoitusvarojen käyvän arvon voittoina rahoitustuottoihin.

30.6.2025 rahoituskulut olivat yhteensä 3 850 tuhatta euroa. Katsauskaudella rahoituskulut kasvoivat 15 550 tuhatta euroa ja olivat 19 400 tuhatta euroa 30.6.2026.

Johdannaisvelkojen käyvän arvon arvostustappiot kasvoivat merkittävästi, 11 335 tuhatta euroa, 2 822 tuhannesta eurosta 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 14 157 tuhanteen euroon 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Kasvu johtui pääasiassa Aalto-lainan vaihto-ominaisuuden arvostamisessa käytetyn kohde-etuuden osakekurssin noususta. Määrään sisältyvät myös Kreos-warranteista syntyvään johdannaisvelkaan liittyvät käyvän arvon arvostustappiot.

Rahoitusvelkojen korkokulut kasvoivat 1 764 tuhatta euroa 527 tuhannesta eurosta 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 2 291 tuhanteen euroon 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Kasvu johtuu pääasiassa Kreos-lainan arvioitujen rahavirtojen muutoksista sen jälkeen, kun laina päätettiin maksaa ennenaikaisesti takaisin 31.7.2026.

Lisäksi vuokrasopimusvelkojen korkokulut pienenivät 31 tuhatta euroa 294 tuhannesta eurosta 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 263 tuhanteen euroon 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla.

Muut rahoituskulut kasvoivat 2 482 tuhatta euroa 116 tuhannesta eurosta 30.6.2025 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla 2 589 tuhanteen euroon 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla. Kasvu johtui pääasiassa Kreos-lainasopimuksen erään B liittyvien, aiemmin aktivoitujen transaktiokulujen kirjaamisesta pois taseesta, koska kyseistä erää ei enää nosteta erän A ennenaikaisen takaisinmaksun jälkeen.

4.4. Tuloverot

Konserni laskee katsauskauden tuloverokulun käyttäen verokantaa, jota sovellettaisiin koko vuoden odotettuun tulokseen. Lyhennetyn konsernin tuloslaskelman tuloverokulun keskeiset osatekijät ovat:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
Tuloverokulut	2026	2025	2026	2025
Kauden verotettavaan tuloon perustuva yhteisövero	(21)	(1)	(27)	(2)
Laskennallinen verokulu	(1)	(56)	-	(56)
Yhteensä	(22)	(57)	(27)	(59)

4.5. Osakekohtainen tulos

Seuraavassa taulukossa esitetään tulos- ja osaketiedot, joita on käytetty laimentamattoman ja laimennusvaikutuksella oikaistun osakekohtaisen tuloksen laskennassa:

	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
<i>Osakekohtainen tulos</i>	2026	2025	2026	2025
Tappio (<i>tuhatta euroa</i>), joka kuuluu yhtiön osakkeenomistajille	(36 554)	(15 005)	(74 897)	(34 575)
Laimentamaton/laimennettu osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä	30 560 823	30 566 520	29 834 972	30 566 520
Laimentamaton/laimennettu osakekohtainen tappio (euroa/osake)	(1,18)	(0,49)	(2,50)	(1,13)
koko konsernin osalta				

Osakesplit on sovellettu takautuvasti kantaosakkeiden painotettuun keskimääräiseen lukumäärään kaikilla edellä esitetyillä jaksoilla, mukaan lukien 30.6.2025 päättynyt vertailujakso.

Koska pääoman uudelleenjärjestely tuli voimaan vasta katsauskauden kolmena viimeisenä päivänä, sillä oli vain vähäinen vaikutus kantaosakkeiden painotettuun keskimääräiseen lukumäärään huolimatta liikkeeseen laskettujen ja ulkona olevien kantaosakkeiden (ilman omia osakkeita) merkittävästä kasvusta katsauskauden loppuun mennessä. Yritysjärjestelyn toteutuessa 1.7.2026 vasta liikkeeseen laskettuja 102 700 000 omaa osaketta käytettiin osittain vastikkeena RAAQ:n osakkeenomistajille ja PIPE-sijoittajille, eivätkä ne enää olleet omia osakkeita. Ks. liitetieto [6](#), jossa on tarkempia tietoja etuoikeutettujen osakkeiden muuntamisesta kantaosakkeiksi (voimaan 28.6.2026) ja osakesplitistä (voimaan 29.6.2026), sekä liitetieto [12](#) "Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat", jossa on tarkempia tietoja Real Asset Acquisition Corpin ("RAAQ") kanssa 1.7.2026 toteutuneesta yritysjärjestelystä ja siihen liittyvistä listautumisista Nasdaqiin ja Nasdaq Helsinkiin.

5. Rahoituseriin kuulumattomat varat ja velat

5.1. Aineettomat hyödykkeet

Patenttien hankintameno pysyi muuttumattomana ja oli 1 577 tuhatta euroa 30.6.2026 (30.6.2025: 1 577 tuhatta euroa). Raportointikausilla ei kirjattu lisäyksiä eikä luovutuksia.

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset olivat 736 tuhatta euroa 30.6.2026 (31.12.2025: 657 tuhatta euroa). Katsauskaudella kirjatut poistot olivat 79 tuhatta euroa (30.6.2025: 79 tuhatta euroa).

Tämän seurauksena patenttien kirjanpitoarvo laski 841 tuhanteen euroon 30.6.2026 (31.12.2025: 920 tuhatta euroa).

Katsauskaudella ja tilikaudella 2025 ei kirjattu arvonalentumistappioita.

5.2. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla konserni hankki omaisuuseriä, joiden hankintameno oli 8 432 tuhatta euroa (30.6.2025: 2 735 tuhatta euroa). Tästä määrästä 6 040 tuhatta euroa liittyy vuokrahuoneistojen perusparannuksiin, 1 004 tuhatta euroa koneisiin ja kalustoon, 9 tuhatta euroa toimisto- ja muihin laitteisiin ja 106 tuhatta euroa ennakkomaksuihin.

5.3. Vuokrasopimukset

30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla konserni kirjasi lisäyksiä käyttöoikeusomaisuuseriin ja vuokrasopimusvelkoihin yhteensä 308 tuhatta euroa.

31.12.2025 käyttöoikeusomaisuuserät olivat 10 949 tuhatta euroa. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla käyttöoikeusomaisuuserät pienenevät 905 tuhatta euroa ja olivat 10 044 tuhatta euroa. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla käyttöoikeusomaisuuserien poistot olivat 1 207 tuhatta euroa. 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla käyttöoikeusomaisuuserien poistot olivat 606 tuhatta euroa.

31.12.2025 vuokrasopimusvelat olivat 14 660 tuhatta euroa. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla vuokrasopimusvelat pienenevät 1 013 tuhatta euroa ja olivat 13 646 tuhatta euroa. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut olivat 1 310 tuhatta euroa ja vuokrasopimusveloista maksetut korot 263 tuhatta euroa. 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut olivat 665 tuhatta euroa ja vuokrasopimusveloista maksetut korot 130 tuhatta euroa.

5.4. Vaihto-omaisuus

31.12.2025 vaihto-omaisuus oli 13 491 tuhatta euroa. Katsauskaudella vaihto-omaisuus kasvoi 11 961 tuhatta euroa ja oli 25 452 tuhatta euroa 30.6.2026. Kasvu johtui pääasiassa tuotannossa tarvittavien raaka-aineiden ja muiden tarvikkeiden lisääntyneistä hankinnoista, joiden määrä oli 24 230 tuhatta euroa. Tämä kehitys heijastaa konsernin jatkuvia hankintatoimia nykyisen tuotannon ja pitkän aikavälin liiketoimintatarpeiden tukemiseksi. Siihen vaikuttivat myös muistikomponenttien kohonneet hankintakustannukset, jotka johtuivat globaalin kysynnän kasvusta ja laajemmasta makrotaloudellisesta epävarmuudesta. Vaikka konserni seuraa edelleen tuotantopanosten kustannuskehitystä ja pyrkii lieventämään niiden vaikutusta kaupallisiin toimenpitein, keskeisten komponenttien kustannusten jatkuva nousu voisi vaikuttaa haitallisesti tuleviin katteisiin siltä osin kuin niitä ei voida siirtää asiakkaiden maksettaviksi.

5.5. Muut lyhytaikaiset varat

31.12.2025 muut lyhytaikaiset varat olivat 2 371 tuhatta euroa. Katsauskaudella ne kasvoivat 9 188 tuhatta euroa ja olivat 11 559 tuhatta euroa 30.6.2026. Kasvu johtui pääasiassa toimittajille maksettujen, tulevia toimituksia varten tarvittavien raaka-aineiden, komponenttien ja muiden tuotantoon liittyvien tavaroiden ennakkomaksujen kasvusta, jonka määrä oli 8 702 tuhatta euroa. Nämä ennakkomaksut liittyvät yksinomaan tavaroihin ja palveluihin, jotka on tarkoitettu käytettäväksi tuotannossa ja myytäväksi edelleen, eivätkä pitkäaikaisiin investointeihin tai sisäiseen omaisuuden kehittämiseen.

Yhtiö solmi 9.6.2026 sovintosopimuksen, jolla päätettiin kehitysvaiheessa olevan teollisen järjestelmän hankintaa koskeva toimitussopimus. Järjestelmällä tarkoitetaan automatisoitua testauslaitteistoa, jota käytetään kvanttisirujen suorituskyvyn karakterisointiin ja validointiin sen varmistamiseksi, että kubitit toimivat oikein ennen käyttöönottoa. Sopimuksen päättämispäivänä järjestelmä oli kirjattu muihin varoihin 1 000 tuhannen euron kirjanpitoarvoon, joka vastaa 1 000 tuhannen euron hyvitystä, johon yhtiö on oikeutettu. Järjestelmä kirjattiin pois taseesta kirjanpitoarvostaan, eikä taseesta pois kirjaamisesta syntynyt voittoa tai tappiota.

5.6. Osakeperusteiset maksut

IQM:llä on käytössä henkilöstöosakeohjelma (ESOP), joka tarjoaa pitkäaikaisia kannustimia työntekijöille ja valituille palveluntarjoajille. Ohjelma käynnistettiin vuonna 2019, ja se myöntää osakeoptioita, jotka oikeuttavat haltijansa merkitsemään IQM:n osakkeita optioita käytettäessä.

Oikeus osakeoptioihin syntyy porrastetusti: 25 %:iin syntyy oikeus vuoden kuluttua myöntämispäivästä ja loppuun 75 %:iin tasaisissa kuukausierissä (1/48) seuraavien kolmen vuoden aikana. Täydellisen ansaintaoikeuden syntyminen edellyttää, että työntekijä on yhtäjaksoisesti IQM:n palveluksessa koko ansaintajakson ajan.

Optiot ovat käytettävissä neljä vuotta myöntämispäivästä, ja ne voidaan käyttää viimeistään 14 vuoden kuluessa merkintäajan alkamisesta.

Raportointipäivänä ulkona olevien osakeoptioiden määrä oli 18 997 400 (30.6.2025: 11 849 085), niiden jäljellä oleva sopimuksen keskimääräinen painotettu kesto oli 12,87 vuotta (30.6.2025: 12,70 vuotta) ja painotettu keskimääräinen käypä arvo 3,13 euroa optiota kohti (30.6.2025: 1,42 euroa). Ulkona olevista optioista 154 302 (30.6.2025: 154 302) oli myönnetty ulkopuolisille palveluntarjoajille. Vasta myönnettyistä optioista 1 157 278 oli myönnetty avainhenkilöille (30.6.2025: 0).

	2026		2025	
	Optioiden lukumäärä	Painotettu keskimääräinen toteutushinta	Optioiden lukumäärä	Painotettu keskimääräinen toteutushinta
1.1.	14 137 409	3,05	11 702 592	3,00
Myönnetty kauden aikana	5 139 087	5,20	708 833	4,26
Toteutettu kauden aikana	(96 439)	0,40	-	-
Menetetty kauden aikana	(182 657)	0,05	(562 340)	0,03
30.6.	18 997 400	3,87	11 849 085	3,06
<i>Oikeus syntynyt ja käytettävissä 31.12.</i>	<i>6 227 025</i>	<i>2,08</i>	<i>3 772 341</i>	<i>1,39</i>

ESOP luokitellaan oman pääoman ehtoiseksi osakeperusteiseksi maksutapahtumaksi, koska se maksetaan oman pääoman ehtoilla instrumenteilla.

Osakeoptioiden käypä arvo määritetään Black–Scholes-optiohinnoittelumallin avulla. Palveluehtoja ei oteta huomioon käyvän arvon määrittämisessä, vaan ne heijastuvat kulun kirjaamisessa oikeuden syntymisajanjakson kuluessa.

Myönnettyjen palkkioiden käypä arvo määritetään vain myöntämispäivänä, ja se kirjataan tulosvaikutteisesti sekä pääomarahastoon oikeuden syntymisajanjakson kuluessa.

Käyvän arvon määrittämisen perustana käytettiin raportointikausilla seuraavia parametreja:

	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Käypä arvo myöntämispäivänä	7,2 - 7,84	3,56	7,11 - 7,84	3,56 - 3,65
Osakkeen hinta myöntämispäivänä	8,78	4,92	8,49 - 8,78	4,92 - 4,92
Toteutushinta	3,01 - 7,54	4,92	3,01 - 7,54	4,26 - 4,92
Odotettu volatiliiteetti	126,83% - 128,77%	105,94%	126,83% - 128,77%	105,94%
Odotettu elinkaari (vuotta)	3,75 - 4,00	4,00	3,75 - 4,00	4,00
Odotettu osinkotuotto	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Riskitön korkokanta	2,63% - 2,64%	2,21%	2,35% - 2,64%	2,11% - 2,21%

Odotettu volatiliiteetti on määritetty vertailuyhtiöiden historiallista volatiliiteettia koskevan analyysin perusteella, erityisesti siltä historialliselta ajanjaksolta, joka vastaa optioiden odotettua voimassaoloaikaa. Instrumenttien odotettu voimassaoloaika perustuu arvioituun toteuttamisajankohtaan sekä optionhaltijoiden yleisesti havaittuun käyttäytymiseen. Lisäksi katsauskauden päättymisen jälkeen osakekurssi arvioitiin uudelleen.

liiketoimintayhdistymissopimuksen ja PIPE-rahoitussopimusten perusteella, sillä nämä katsauskauden jälkeiset järjestelyt tarjosivat uuden ajankohtaisen viitepisteen yhtiön oman pääoman arvolle. Näistä katsauskauden jälkeisistä tapahtumista havainnoitavissa olevan transaktiohinnoittelun perusteella johdettiin päivitetty osakekurssi.

	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
<i>tuhatta euroa</i>	2026	2025	2026	2025
Oman pääoman ehtoisesti suoritettavista osakeperusteisista maksujärjestelyistä syntyneet kulut	5 495	1 318	8 827	2 334
Yhteensä	5 495	1 318	8 827	2 334

	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
<i>tuhatta euroa</i>	2026	2025	2026	2025
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	47	-	71	-
Myyntikulut	447	167	680	273
Hallinnon kulut	2 355	272	4 174	398
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	2 646	879	3 902	1 663
Yhteensä	5 495	1 318	8 827	2 334

5.7. Muut lyhytaikaiset velat

31.12.2025 muut lyhytaikaiset velat olivat 5 124 tuhatta euroa. Katsauskaudella ne kasvoivat 5 902 tuhatta euroa ja olivat 11 026 tuhatta euroa 30.6.2026. Kasvu johtui pääasiassa siirtovelkojen kasvusta, jonka määrä oli 4 975 tuhatta euroa. Kasvu johtui pääosin transaktioon liittyvistä kuluista, mukaan lukien laki-, neuvonanto- ja veroneuvontapalkkiot. Nämä erät ovat luonteeltaan lyhytaikaisia ja liittyvät palveluihin, jotka on vastaanotettu mutta joita ei ole vielä laskutettu tai maksettu raportointipäivänä.

6. Oma pääoma

Oma pääoma sisältää seuraavat erät:

euroa	30.6.2026	31.12.2025
Osakepääoma	80 000	2 500
Pääomarahastot	489 521 908	438 156 913
Kertyneet voittovarot	(307 140 621)	(232 243 376)
Muut rahastot	(38 907)	(15 871)
Yhteensä	182 422 380	205 900 166

Osakepääoma

30.6.2026 IQM:n rekisteröity osakepääoma oli 80 000 euroa (31.12.2025: 2 500 euroa). IQM:n osakkeilla ei ole nimellisarvoa. 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla pääomarahastosta siirrettiin osakepääomaan 77 500 euroa. Siirto toteutettiin osakepääoman korotuksena yhtiön varoista, eikä se johtanut uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun tai muutokseen ulkona olevien osakkeiden kokonaismäärässä.

Pääomarahastot

31.12.2025 pääomarahasto oli 438 157 tuhatta euroa. Katsauskaudella pääomarahasto kasvoi 51 365 tuhatta euroa ja oli 489 522 tuhatta euroa 30.6.2026, mikä liittyi pääasiassa kolmeen liiketoimeen.

Ensinnäkin pääomarahaston kasvu vuonna 2026 johtui pääasiassa 43 092 ulkona olevan warrantin käytöstä; warrantit oli luokiteltu oman pääoman ehtoiksi instrumenteiksi. Käytön yhteydessä B-sarjan osakkeisiin liittyvät warrantit suoritettiin laskemalla liikkeeseen uusia osakkeita, mikä kasvatti pääomarahastoa. Vastaava saatu rahavastike kirjattiin rahavaroihin. Näistä warranttien käytöstä saadut merkintätuotot olivat yhteensä 20 501 tuhatta euroa keskimääräisellä vaihtohinnalla 474,86 euroa osakkeelta. Koska warrantit oli luokiteltu oman pääoman ehtoiksi instrumenteiksi, niiden käytöstä ei kirjattu voittoa tai tappiota tulosvaikutteisesti.

Toiseksi Aalto-korkeakoulusäätiö käytti kesäkuussa 2026 yhtiön myöntämiä erityisiä oikeuksia ja merkitsi 27 208 uutta A1-sarjan osaketta merkintähintaan 289,84 euroa osakkeelta, mikä vastaa 7 886 tuhannen euron yhteenlaskettua merkintähintaa. Merkintähinta suoritettiin kokonaisuudessaan kuittaamalla se merkitsijän vaihtovelkakirjalainan mukaista saatavaa vastaan. Muuntamisen yhteydessä sekä pääsopimuksen mukainen 7 886 tuhannen euron velka että vaihto-ominaisuuteen liittyvä, erikseen kirjattu johdannaisvelka, jonka määrä oli muuntamispäivänä 15 144 tuhatta euroa, kirjattiin pois taseesta ja siirrettiin pääomarahastoon, mistä seurasi pääomarahaston kasvu yhteensä 23 030 tuhatta euroa. Siirrosta itsestään ei kirjattu voittoa tai tappiota tulosvaikutteisesti.

Kolmanneksi pääomarahasto kasvoi vuonna 2026 yhteensä 8 823 tuhatta euroa konsernin henkilöstöosakeohjelmaan (ESOP) liittyvien osakeperusteisten maksujen kulujen kirjaamisen seurauksena.

Lisäksi pääomarahasto pieneni 77 500 euroa osakepääomaan tehdyn siirron vuoksi.

Vuoden 2025 ensimmäisen kuuden kuukauden aikana pääomarahastot kasvoivat 185 590 tuhannesta eurosta 134 902 tuhatta euroa 320 492 tuhanteen euroon. Kasvu johtui pääasiassa emoyhtiön pääomasijoituksesta, joka kasvatti pääomarahastoja 155 550 tuhatta euroa. Lisäksi konserni kirjasi ESOP-järjestelyyn liittyviä osakeperusteisten maksujen kuluja 2 334 tuhatta euroa. Näitä kasvattavia eriä tasoittivat osittain pääomasijoitukseen suoraan kohdistuvat transaktiokustannukset verojen jälkeen, 560 tuhatta euroa, jotka vähennettiin omasta pääomasta, sekä omien osakkeiden hankinta 22 421 tuhatta euroa, joka myös vähennettiin omasta pääomasta.

Yhtiön osakkeet jakautuvat seuraaviin osakelajeihin:

Osakkeiden lukumäärä	Kantaosakkeet	Seed	A1-sarja	A2-sarja	B-sarja	Yhteensä
1.1.2026	301 837	291 090	117 206	281 937	594 231	1 586 301
31.3.2026	301 837	291 090	117 206	281 937	594 231	1 586 301
Osakeanti	-	-	27 208	-	43 092	70 300
Etuoiikeutettujen osakkeiden muuntaminen kantaosakkeiksi	1 354 764	(291 090)	(144 414)	(281 937)	(637 323)	-
Osakesplit (96,44)	158 105 759	-	-	-	-	158 105 759
IQM Quantum Computers Oyj:n omien osakkeiden kirjaaminen	102 700 000	-	-	-	-	102 700 000
30.6.2026	262 462 360	-	-	-	-	262 462 360

Osakkeiden lukumäärä	Kantaosakkeet	Seed	A1-sarja	A2-sarja	B-sarja	Yhteensä
1.1.2025	316 949	291 090	134 457	306 271	-	1 048 767
Osakeanti	-	-	-	-	327 571	327 571
31.3.2025	316 949	291 090	134 457	306 271	327 571	1 376 338
Takaisinostot	-	-	(17 251)	(24 334)	-	(41 585)
30.6.2025	316 949	291 090	117 206	281 937	327 571	1 334 753

Kaikki ulkona olevat etuoiikeutetut osakkeet (Seed sekä A1-, A2- ja B-sarja) muunnettiin 30.6.2026 välittömästi ennen yritysjärjestelyn toteutumista kantaosakkeiksi suhteessa 1:1. Yhtiön hallitus päätti tämän jälkeen toteuttaa osakesplitin, jossa ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kerrottiin kertoimella 96,44, jotta yritysjärjestelyn yhteydessä toteutettavissa osakeanneissa saavutettaisiin osakekurssi 10,00 Yhdysvaltain dollaria. Lisäksi yhtiö kirjasi 102 700 000 itselleen liikkeeseen laskettua omaa osaketta, jotka eivät tuota osinko- tai äänioikeutta ennen kuin ne luovutetaan kolmansille osapuolille. Yhtiöllä oli 30.6.2026 yhteensä 262 462 360 liikkeeseen laskettua yhden osakelajin osaketta, joista 102 700 000 oli yhtiön hallussa omina osakkeina, mikä vastaa 39,13 % osakkeiden kokonaismäärästä ja 39,13 % yhtiön äänten kokonaismäärästä. Yhtiön hallussa olevilla osakkeilla ei ole äänioikeutta eikä muita osakkeenomistajan oikeuksia niin kauan kuin ne ovat yhtiön hallussa. **Kertyneet voittovar**

Kertyneet voittovar

Muut rahastot

Muut rahastot sisältävät etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden uudelleenarvostuksesta johtuvia eriä sekä muuntoeron, joka on syntynyt ulkomaisten liiketoimintojen muuntamisesta euroiksi.

7. Rahoitusvarat ja -velat

Tässä liitetiedossa esitetään tietoja konsernin rahoitusinstrumenteista.

7.1. Myyntisaamiset

31.12.2025 myyntisaamiset olivat 15 489 tuhatta euroa. Katsauskaudella ne pienenevät 3 289 tuhatta euroa ja olivat 12 200 tuhatta euroa 30.6.2026. Myyntisaamiset pienenevät edelliseen kauteen verrattuna pääasiassa siksi, että laskutus oli tilikauden päättyessä korkealla tasolla, mikä johti suurempiin avoimiin saldoihiin 31.12., minkä jälkeen ne kertyivät katsauskaudella.

7.2. Rahoitusvarat

30.6.2026 yhtiö kirjasi lyhytaikaisiin rahoitusvaroihin johdannaissopimuksiin kuuluvia rahoitusvaroja 4 086 tuhatta euroa. Nämä johdannaissopimuksiin kuuluvat rahoitusvarat syntyvät merkintäsopimuksista, jotka solmittiin RAAQ:n kanssa toteutettavaan yritysjärjestelyyn liittyvän PIPE-rahoituksen yhteydessä ja joiden nojalla sijoittajat sitoutuivat merkitsemään uusia osakkeita. Koska merkintäsopimukset ovat Yhdysvaltain dollarin määräisiä ja yhtiön toiminnallinen valuutta on euro, valuuttakomponentti aiheuttaa vaihtelua suoritettavan määrän suuruuteen yhtiön näkökulmasta.

Ensimmäiset PIPE-sopimukset, joiden merkintämäärä oli 134 330 tuhatta Yhdysvaltain dollaria, solmittiin 22.2.2026. Yhdysvaltain dollarin ja euron väliset valuuttakurssierot johtivat 30.6.2026 käypään arvoon 3 901 euroa. Merkintäsopimusten alkamisajankohtana johdannaisen käypä arvo oli nolla. Näin ollen koko 30.6.2026 kirjattu käyvän arvon muutos kirjattiin tulosvaikutteisesti. Instrumentti luokitellaan ja arvostetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavaksi johdannaissopimuksiin kuuluvaksi rahoitusvaraksi. 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla rahoitustuottoihin kirjattiin 1 066 tuhannen euron käyvän arvon voitto.

Lisäksi 22.5.2026 ja 11.6.2026 solmittiin kaksi muuta PIPE-sopimusta, joiden merkintämäärät olivat 12 000 tuhatta Yhdysvaltain dollaria ja 150 tuhatta Yhdysvaltain dollaria. Näistä PIPE-sopimuksista syntyneiden johdannaissopimuksiin kuuluvien rahoitusvarojen käyvät arvot olivat 30.6.2026 183 tuhatta euroa ja 2 tuhatta euroa. Koko käyvän arvon voitto kirjattiin rahoitustuottoihin konsernin tuloslaskelmassa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

30.6.2026 johdannaissopimuksiin kuuluvat rahoitusvarat olivat yhteensä 4 086 tuhatta euroa, mikä vastaa kaudella rahoitustuottoihin kirjattua voittoa. 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla käyvän arvon voitto oli yhteensä 1 251 tuhatta euroa.

Lisäksi konsernilla oli 30.6.2026 sijoituksia lyhytaikaisessa sijoitusrahastossa yhteensä 879 tuhatta euroa (31.12.2025: 876 tuhatta euroa). Rahasto on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavaksi rahoitusvaraksi. Käyvän arvon muutokset, 4 tuhatta euroa, on kirjattu rahoitusvarojen käyvän arvon voittolina rahoitustuottoihin.

31.12.2025 pitkäaikaiset rahoitusvarat, jotka koostuvat pääasiassa pitkäaikaisista vakuustalletuksista, olivat 910 tuhatta euroa. Katsauskaudella ne kasvoivat 372 tuhatta euroa ja olivat 1 281 tuhatta euroa 30.6.2026. Kasvu johtui pääasiassa pääkonttoria koskevan uuden vuokrasopimuksen solmimisesta.

7.3. Rahoitusvelat

Rahoitusveloiksi luokitellut lainat sisältävät seuraavat erät:

<i>tuhatta euroa</i>	30.6.2026	31.12.2025
Rahoituslaitoksilta saadut rahoitusvelat	8 388	3 115
Kytkeyty johdannaisvelka	-	6 122
Warrantteihin liittyvä johdannaisvelka	6 581	1 445
Vaihtovelkakirjalainat	-	7 063
Muut	2	-
Yhteensä	14 970	17 746
<i>Lyhytaikaiset yhteensä</i>	<i>12 810</i>	<i>8 525</i>
<i>Pitkäaikaiset yhteensä</i>	<i>2 160</i>	<i>9 222</i>

Yksityiskohtaiset tiedot rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvoista ja käyvistä arvoista on esitetty liitetiedossa [8.2](#).

Lyhytaikaisiin rahoitusvelkoihin sisältyy valtiovarainministeriön myöntämän lainan seuraavien kahdentoista kuukauden aikana erääntyvä osa sekä Kreos-lainan määrä, joka maksetaan takaisin 31.7.2026.

Vaihtovelkakirjalainat

Aalto-korkeakoulusäätiö sr käytti 30.6.2026 Exit-tapahtuman yhteydessä sopimusperusteista oikeuttaan muuntaa yhtiön kanssa solmittujen kahden vaihtovelkakirjalainasopimuksen koko jäljellä oleva pääoma kantaosakkeiksi.

Aalto-lainat solmittiin 9.9.2021, ja niiden pääomat olivat 3 823 tuhatta euroa ja 4 062 tuhatta euroa. Aalto-lainat ovat korottomia, ja ne olivat takaisinmaksettavia aikaisempaan seuraavista: Exit-tapahtuma tai kymmenen vuotta voimaantulopäivästä.

Alun perin Aalto-lainat luokiteltiin yhdistelmäinstrumenteiksi, jotka koostuivat jaksotettuun hankintamenoarvostetusta pääsopimuksen mukaisesta rahoitusvelasta ja erotetusta johdannaisvelasta, joka edustaa vaihtominaisuutta ja joka arvostetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti ja luokitellaan käyvän arvon hierarkian tasolle 3.

Koska vaihto-oikeutta käytettiin ennen sopimuksen mukaista eräpäivää, johdannaisvelka arvostettiin uudelleen käypään arvoon välittömästi ennen muuntamista käyttäen toteutunutta vaihtosuhdetta. Tästä uudelleenarvostuksesta seurasi käypä arvo 15 144 tuhatta euroa välittömästi ennen muuntamista (31.12.2025: 6 122 tuhatta euroa). Tästä johtuva käyvän arvon muutos, 9 022 tuhatta euroa, kirjattiin rahoituskuluihin tulosvaikutteisesti 30.6.2026 päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla.

Muuntaminen käsiteltiin yhdistelmäinstrumentin kirjaamisen päättämisenä. Tämän käsittelyn mukaisesti liikkeeseen lasketut oman pääoman ehtoiset instrumentit kirjattiin määrään, joka vastaa kirjaamisen päättämisen kohteena olleiden velkojen yhteenlaskettua kirjanpitoarvoa eli pääsopimuksen mukaista rahoitusvelkaa ja uudelleen arvostettua johdannaisvelkaa. Kirjaamisen päättämisestä itsestään ei kirjattu ylimääristä voittoa tai tappiota tulosvaikutteisesti.

Muuntamisen seurauksena pääsopimuksen mukainen 7 886 tuhannen euron rahoitusvelka ja uudelleen arvostettu 15 144 tuhannen euron johdannaisvelka (yhteensä 23 030 tuhatta euroa) kirjattiin pois taseesta. Jäljellä oleva 7 886 tuhannen euron pääoma muunnettiin sopimuksen mukaiseen kiinteään vaihtohintaan 289,84 euroa osakkeelta 27 208 uudeksi liikkeeseen lasketuksi yhtiön A1-sarjan kantaosakkeeksi.

Kreos-lainasopimus

Konserni toimitti 18.6.2026 Kreosille ennenaikaista takaisinmaksua koskevan ilmoituksen, jolla se ilmoitti lainanantajalle, että lainamäärän 1 jäljellä oleva 5 000 tuhannen euron pääoma sekä kaikki kertyneet ja maksamattomat korot, sovellettava ennenaikaisen takaisinmaksun maksu, maksamaton laina-ajan päättyessä suoritettava maksu ja kaikki muut lainasopimuksen mukaiset maksamattomat määrät maksettiin kokonaisuudessaan takaisin 31.7.2026. Ennenaikaisen takaisinmaksun kokonaismäärä siihen liittyvä ennenaikaisen takaisinmaksun palkkio mukaan lukien oli 5 774 tuhatta euroa. Kokonaismäärä koostuu 4 810 tuhannen euron pääoman takaisinmaksusta, 883 tuhannen euron koroista ja 81 tuhannen euron laina-ajan päättyessä suoritettavasta maksusta.

Kreos-lainan velan kirjanpitoarvo oli 18.6.2026 4 784 tuhatta euroa, mukaan lukien 271 tuhannen euron jaksottamattomat transaktiokulut, jotka on kirjattu osaksi kirjanpitoarvoa efektiivisen koron menetelmän mukaisesti. Kun arvioidut rahavirrat diskontataan päivälle 30.6.2026, tämä kokonaisvastike vastaa 5 662 tuhannen euron nykyarvoa. Erotus taseesta pois kirjatun kirjanpitoarvon ja 5 662 tuhannen euron diskontatun kokonaisvastikkeen välillä, 877 tuhatta euroa, kirjattiin rahoituskuluihin kuluvalle katsauskaudella.

Ennenaikaisen takaisinmaksun jälkeen koko lainajärjestely peruutetaan kokonaisuudessaan. Ennenaikainen takaisinmaksu on lopullinen ja täysimääräinen suoritus kaikista lainasopimuksen ja siihen liittyvien lainaan liittyvien asiakirjojen mukaisista maksuvelvoitteista lukuun ottamatta warranttisopimusta, joka jätettiin takaisinmaksun ulkopuolelle.

Kreos-warranttisopimus

Kreos Capital VII Aggregator SCSp ("Kreos") käytti 6.7.2026 kokonaisuudessaan 23.12.2025 päivätyn warranttisopimuksen nojalla myönnettyt warrantit, jotka oikeuttivat Kreosin merkitsemään enintään 1 015 511 yhtiön osaketta. Kreos suoritti käytön ilman rahasuoritusta, jolloin se sai pienemmän määrän osakkeita merkintähinnan rahasuorituksen sijaan. Osakkeen 11,41 euron käyvän markkina-arvon ja 4,93 euron merkintähinnan perusteella Kreosille annettiin 577 237 osaketta yhteensä 5 772,37 euron merkintähintaa vastaan. Koska warranttien yhteenlaskettu arvo, 6 581 tuhatta euroa, ylitti warranttisopimuksen mukaisen 5 000 tuhannen euron vähimmäisrajan, yhtiön ei tarvinnut suorittaa Kreosille erotuksen kattavaa rahasuoritusta. Hallitus hyväksyi ja kirjasi käytön 9.7.2026. Warrantteja ei ole enää ulkona.

Käyttö tapahtui katsauskauden päättymispäivän ja tämän osavuositarkastuksen hyväksymispäivän välisenä aikana. Warrantit olivat 30.6.2026 käytettävissä ja selvästi plusoptioita (in the money), ja Kreosilla oli sopimusperusteinen oikeus käyttää ne milloin tahansa; kuusi päivää myöhemmin tapahtunut käyttö ei luonut tätä olosuhdetta vaan antoi lisänäyttöä 30.6.2026 asianmukaisesta jäljellä olevaa sopimusaikaa koskevasta oletuksesta. Warranttien käypä arvo 30.6.2026 oli 6 581 tuhatta euroa (31.12.2025: 1 445 tuhatta euroa).

Danske Bankin laina

IQM:n ja Danske Bank A/S:n välillä 28.6.2021 solmittu lainasopimus, jonka alkuperäinen pääoma oli 4 000 tuhatta euroa, maksettiin kokonaisuudessaan takaisin sen sopimuksen mukaisena eräpäivänä 27.6.2026. Näin ollen konsernilla ei ollut 30.6.2026 tähän lainaan liittyviä avoimia lainoja tai muita velkoja.

Valtiokonttorin laina

IQM solmi 20.9.2020 Valtiokonttorin kanssa lainasopimuksen, jonka alkuperäinen määrä oli 2 700 tuhatta euroa. Lainan korko on kiinteä 1,0 % vuodessa. Laina-aika on 10 vuotta, ja vuotuiset 540 tuhannen euron lyhennykset alkavat 20.9.2026.

8. Rahoitusinstrumentteja koskevat tiedot

8.1. Pääoman hallinta

Konsernin pääoman hallinnan ensisijaisena tavoitteena on varmistaa riittävä maksuvalmius liiketoiminnan tukemiseksi ja kasvustrategian toteuttamiseksi sekä säilyttää konsernin kyky jatkaa toimintaansa. Pääoman hallinnassa keskitytään vahvasti maksuvalmiuden hallintaan ja rahoituksen joustavuuteen ottaen huomioon konsernin kassatilanne, ennustetut kassavirrat sekä oman ja vieraan pääoman ehtoisen rahoituksen saatavuus.

IQM:n johto seuraa konsernin rahavarojen kokonaismäärää säännöllisesti. Tarkastelussa johto huomioi rahavarojen kokonaismäärän, kassasta lähtevän rahavirran sekä uudelleenrahoitustoimet (oman tai vieraan pääoman ehtoisen rahoituksen liikkeeseenlaskun kautta). Tavoitteena on varmistaa konsernin maksuvalmius ja oman pääoman arvo, jotta konserni pystyy hyödyntämään tulevat mahdollisuudet parhaalla mahdollisella tavalla.

8.2. Rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvot ja käyvät arvot

Seuraavassa taulukossa esitetään tietoja IFRS 9 -standardin soveltamisalaan kuuluvista rahoitusvaroista ja rahoitusinstrumenteista.

30.6.2026

<i>tuhatta euroa</i>	Luokittelu IFRS 9	Kirjanpitoarvo	Jaksotettu hankintameno (AC)	Käypä arvo (FV)	Käyvän arvon taso
Varat					
Rahoitusvarat – pitkäaikaiset					
Vuokravakuus	AC	1 178	1 178	1 178	2
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	AC	104	104	104	2
Rahoitusvarat – lyhytaikaiset					
Myyntisaamiset	AC	12 200	12 200	-	
Sijoitusrahasto	FVtPL	879	-	879	2
Johdannaissopimuksiin kuuluvat rahoitusvarat	FVtPL	4 086	-	4 086	2
Vakuustalletus	AC	480	480	480	2
Rahavarat	AC	113 424	113 424	-	
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	AC	12	12	12	2
Velat					
Rahoitusvelat – pitkäaikaiset					
Rahoitusvelat luottolaitoksille	AC	2 160	2 160	1 994	2
Rahoitusvelat – lyhytaikaiset					
Ostovelat	AC	7 762	7 762	-	
Luottolaitoksilta saadut rahoitusvelat	AC	6 228	6 228	6 228	2
Warrantteihin liittyvä johdannaisvelka	AC	6 581	-	6 581	3

31.12.2025

	Luokittelu IFRS 9	Kirjanpitoarvo	Jaksotettu hankintameno (AC)	Käypä arvo (FV)	Käyvän arvon taso
<i>tuhatta euroa</i>					
Varat					
Rahoitusvarat – pitkäaikaiset					
Vuokravakuus	AC	896	896	896	2
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	AC	14	14	14	2
Rahoitusvarat – lyhytaikaiset					
Myyntisaamiset	AC	15 489	15 489	-	
Sijoitusrahasto	FVtPL	876	-	876	2
Rahavarat	AC	146 544	146 544	-	
Velat					
Rahoitusvelat – pitkäaikaiset					
Vaihtovelkakirjalainat	AC	7 063	7 063	6 215	2
Rahoitusvelat luottolaitoksille	AC	2 158	2 158	1 975	2
Rahoitusvelat – lyhytaikaiset					
Ostovelat	AC	8 855	8 855	-	
Luottolaitoksilta saadut rahoitusvelat	AC	957	957	957	2
Kytkeytyt johdannaisvelat	FVtPL	6 122	-	6 122	3
Warrantteihin liittyvä johdannaisvelka	FVtPL	1 445	-	1 445	3

Konsernin rahoitusinstrumenttien lyhytaikaisen luonteen vuoksi konsernin rahavarojen, myyntisaamisten, ostovelkojen ja luottolaitoksilta saatujen lyhytaikaisten rahoitusvelkojen kirjanpitoarvot katsotaan kohtuullisen tarkaksi arvioksi niiden käyvästä arvosta. Pitkäaikaisten vuokravakuuksien käypä arvo vastaa niiden kirjanpitoarvoa.

Lyhytaikainen sijoitusrahasto on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi rahoitusvaraksi, koska se ei täytä IFRS 9:n mukaisia pääoman ja korkojen maksujen kriteerejä (SPPI). Käypä arvo määritetään havainnoitavissa olevien syöttötietojen perusteella, ja sijoitus on luokiteltu käyvän arvon hierarkiassa tasolle 2.

Johdannaissopimuksiin kuuluva rahoitusvara arvostetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti, ja se luokitellaan käyvän arvon hierarkian tasolle 2. Käypä arvo riippuu havainnoitavissa olevista Yhdysvaltain dollarin ja euron välisistä valuuttakursseista, jotka edustavat arvostuspäivänä saatavilla olevia markkinaperusteisia syöttötietoja. Näiden havainnoitavissa olevien markkinasyöttötietojen muutokset heijastuvat johdannaissopimuksiin kuuluvan rahoitusvaran käypään arvoon ja kirjataan tulosvaikutteisesti.

Pitkäaikaiset rahoitusvelat luokitellaan tasolle 2, koska käyvän arvon määrittämisen kannalta olennainen alimman tason syöttötieto on suoraan tai epäsuorasti havainnoitavissa:

Luottolaitoksilta saatujen pitkäaikaisten rahoitusvelkojen ja vaihtovelkakirjalainojen käyvät arvot on laskettu diskontattujen kassavirtojen mallilla, joka perustuu Suomen valtion joukkovelkakirjalainojen riskittömiin markkinakorkoihin sekä luottoriskipreemioon, joka on johdettu IQM:ää vastaavan luottoluokituksen ja maturiteetin omaavista yrityslainoista. IQM:n luottoriski ja siitä johdettava luottoriskipreemio ovat ei-havainnoitavissa olevia syöttötietoja.

Luottolaitoksilta saadut lyhytaikaiset rahoitusvelat 30.6.2026 koostuvat valtion myöntämän lainan sopimuksen mukaisista pääoman lyhennyksistä, jotka erääntyvät seuraavien kahdentoista kuukauden aikana.

Tason 3 käyvät arvot

Kytkeytyjen johdannaisten käyvät arvot on määritetty tason 3 arvostusmenetelmiä käyttäen, ja niissä on hyödynnetty oletuksia tulevista oman pääoman arvoista, vaihdon toteutumisen todennäköisyyksistä sekä riskittömistä markkinakoroista. Arvostuksen keskeiset syöttötiedot eivät ole havainnoitavissa markkinoilla.

Kreos-warrantit käsitellään johdannaisvelkana, ja ne arvostettiin käypään arvoon Black–Scholes-optionhinnoittelumallia käyttäen. Käyvän arvon määrittäminen perustuu merkittäviin ei-havainnoitavissa oleviin syöttötietoihin, erityisesti kohde-etuuden osakekurssiin ja osakkeen odotettuun volatilitettiin. Koska näillä syöttötiedoilla on olennainen vaikutus kokonaisarvostukseen, instrumentti luokitellaan käyvän arvon hierarkian tasolle 3.

Kreos-warranttien haltija päätti käyttää warrantit 6.7.2026. Koska käyttö tapahtui pian katsauskauden päättymisen jälkeen ja antoi lisänäyttöä 30.6.2026 vallinneista olosuhteista, sitä pidettiin katsauskauden päättymisen

jälkeisenä oikaisua vaativana tapahtumana. Näin ollen warranttivelan käyvän arvon määrittäminen 30.6.2026 päivitetettiin vastaamaan 6.7.2026 määritettyä lopullista käyttöarvoa sen sijaan, että olisi käytetty arvostusmallista johdettua arvioitua arvoa. Warranttien käyvän arvon olennaisista muutoksista katsauskauden päättymispäivän ja käyttöpäivän välillä ei ollut viitteitä.

Warrantit pysyivät 30.6.2026 luokiteltuina käyvän arvon hierarkian tasolle 3, koska niiden käyvän arvon määrittäminen perustui edelleen merkittäviin ei-havainnoitavissa oleviin oletuksiin.

Koska johdannaisvelka suoritettiin pian katsauskauden päättymisen jälkeen arvoon, joka määräytyi listautumisen ja warranttien käytön perusteella, yhtiö päätti käyttää lopullista käyttöarvoa sen sijaan, että olisi esitetty hypoteettinen herkkyyssanalyysi, joka perustuisi kohtuudella mahdollisiin vaihtoehtoihin oletuksiin, jotka eivät toteutuneet. Näin ollen määrällistä herkkyyssanalyysia ei esitetä.

Seuraavassa taulukossa esitetään täsmäytys avaavasta taseesta päättävään taseeseen niiden toistuvien käyvän arvon määrittäysten osalta, jotka on luokiteltu käyvän arvon hierarkian tasolle 3.

<i>tuhatta euroa</i>	Kytkeytyt johdannaisvelat	Warrantit
1.1.2026	6 122	1 445
Rahoituskuluihin kirjattu voitto (tappio)		
Käyvän arvon nettomuutos (realisoitumaton)	9 022	5 135
Kirjaamisen päättäminen omaksi pääomaksi muuntamisen yhteydessä	(15 144)	-
30.6.2026	-	6 581

<i>tuhatta euroa</i>	Kytkeytyt johdannaisvelat	Warrantit
1.1.2025	14 397	-
Katsauskauden aikana liikkeeseen lasketut rahoitusinstrumentit	-	1 445
Rahoituskuluihin kirjattu voitto (tappio)		
Käyvän arvon nettomuutos (realisoitumaton)	(1 130)	-
Katsauskauden aikana netotetut rahoitusinstrumentit	(7 145)	-
31.12.2025	6 122	1 445

Aalto-lainojen muuntamisen yhteydessä 30.6.2026 kytkeyty johdannaisvelka arvostettiin uudelleen käypään arvoon välittömästi ennen suoritusta. Kytkeyty johdannainen arvostettiin näin uudelleen sen lisäarvoon käyttäen ainoana merkittävänä syöttötietona osakekurssia 846,45 euroa, joka perustui PIPE-rahoituksen viitehintaan. Tänä arvostuspäivänä ei sovellettu optiohinnoittelumallia eikä muita ei-havainnoitavissa olevia syöttötietoja. Tästä johtuva 15 144 tuhannen euron kirjanpitoarvo kirjattiin pois taseesta kokonaisuudessaan ja siirrettiin suoraan omaan pääomaan yhdessä pääsopimuksen mukaisen velan kirjanpitoarvon kanssa, ja se kirjattiin pääomarahastoon. Taseesta pois kirjaamisesta ei syntynyt muuta voittoa tai tappiota.

Ajanjaksolta 1.1.2026 muuntamispäivään johdannaisvelasta kirjattiin 9 022 tuhannen euron käyvän arvon tappio rahoituskuluihin tulosvaikuttaisesti; tappio heijastaa vaihto-ominaisuuden uudelleenarvostusta taseesta pois kirjaamisen päivään saakka.

9. Konsernirakenne

IQM:n tytäryhtiöt 30.6.2026 on esitetty alla. Ellei toisin mainita, niiden osakepääoma koostuu kokonaan konsernin suoraan omistamista kantaosakkeista, ja omistusosuus vastaa konsernin äänioikeuksia. Kunkin yhtiön perustamis- tai rekisteröintimaa on myös sen päätoimipaikka.

Nimi	Perustamismaa	Omistusosuus, %	
		30.6.2026	31.12.2025
IQM Germany GmbH	Saksa	100	100
IQM Quantum Computers S.L.	Espanja	100	100
IQM France SAS	Ranska	100	100
IQM Singapore PTE. LTD.	Singapore	100	100
IQM US Inc.	Yhdysvallat	100	100
IQM Polska Sp. z o.o.	Puola	100	100
IQM Italy S.R.L.	Italia	100	100
IQM Japan K.K.	Japani	100	100
IQM US LLC	Yhdysvallat	100	-
IQM Eclipse QC S.á.r.l.	Luxemburg	100	-
IQM U.K. LTD	Yhdistynyt kuningaskunta	100	-

Konsernin tytäryhtiö Eclipse QC S.á.r.l. hankittiin helmikuussa 2026 ja US LLC perustettiin helmikuussa 2026. Tytäryhtiö IQM U.K. LTD perustettiin huhtikuussa 2026.

10. Lähipiiritapahtumat

Kaikki raportointipäivänä olemassa olevat liiketapahtumat, saamiset ja velat lähipiirin kanssa johtuvat tavanomaisesta liiketoiminnasta.

10.1. Avainhenkilöiden palkitseminen

Avainhenkilöiden palkitseminen sisältää lyhytaikaiset työsuhde-etuudet ja osakeperusteiset maksut.

<i>tuhatta euroa</i>	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	182	475	380	614
Työsuhteen päättymisen jälkeiset eläke- ja terveydenhuoltoetuudet	16	83	30	108
Osakeperusteiset maksut	961	68	1 993	135
Yhteensä	1 159	625	2 402	857

Lyhytaikaiset työsuhde-etuudet sisältävät palkat ja muut ei-rahamääräiset edut.

30.6.2026 kertyneet bonusvelat olivat 227 tuhatta euroa (30.6.2025: 37 tuhatta euroa). Kertyneet bonusvelat kasvoivat 100 tuhatta euroa ja olivat 114 tuhatta euroa 30.6.2026 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla, kun ne olivat 23 tuhatta euroa 30.6.2025 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla.

Jaksotukset perustuvat johdon parhaaseen arvioon odotettavissa olevasta maksusta raportointipäivän palkkatasojen ja suoritusolettamusten perusteella. Kaikkien jaksotettujen määrien odotetaan tulevan maksetuiksi rahana seuraavan tilikauden aikana.

Osakeperusteisiin maksuihin sisältyvät optio-oikeuksien kulut (ks. liitetieto [5.6](#)).

10.2. Muut lähipiiritapahtumat

Saadut palvelut	Liiketoimien arvo 30.6. päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla		Liiketoimien arvo 30.6. päättyneellä kuuden kuukauden jaksolla	
	2026	2025	2026	2025
<i>tuhatta euroa</i>				
Muiden lähipiiritahojen myöntämä rahoitus	-	-	-	40 200
Jäsenmaksu	-	-	9	9
Yhteensä	-	-	9	40 209

Muihin lähipiiritapahtumiin sisältyvät B-sarjan sijoitukset rahastoilta, jotka ovat hallituksen jäsenten määräysvallassa tai merkittävän vaikutusvallan piirissä, sekä jäsenmaksut.

11. Ehdolliset velat ja sitoumukset

Konserni on myöntänyt asiakkaille käynnissä oleviin toimitusprojekteihin liittyviä suoritus- ja ennakkomaksutakauksia yhteensä 13 325 tuhatta euroa (31.12.2025: 13 325 tuhatta euroa). Nämä takaukset myönnetään tyypillisesti rahoituslaitosten toimesta konsernin puolesta, ja ne turvaavat konsernin sopimusvelvoitteiden täyttämisen kvanttilaskentajärjestelmien toimittamisessa sovittujen spesifikaatioiden ja aikataulujen mukaisesti.

Yritysjärjestelyn toteutumiseen ja heinäkuussa 2026 toteutettuun PIPE-rahoitukseen liittyvään pääomasijoitukseen liittyen konsernille oli 30.6.2026 syntynyt sitoumuksia yhteensä 13 474 tuhatta euroa; ne koostuvat järjestely- ja transaktiopalkkioista. Nämä sitoumukset on sopimuksin sovittu, ja ne erääntyvät järjestelyn onnistuneen toteutumisen yhteydessä.

Konserni oli 30.6.2026 solminut vuokrasopimuksia, jotka eivät olleet vielä alkaneet. Näiden sopimusten mukaiset diskonttaamattomat tulevat vuokramaksut olivat 3 820 tuhatta euroa.

12. Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Quantistryn hankinta:

Konserni sai 1.7.2026 päätökseen Quantistry GmbH:n ("Quantistry") valittujen teknologiaomaisuuserien hankinnan. Quantistry on berliiniläinen pilvipohjaisten, tekoälyä hyödyntävien kemian ja materiaalien simulointiohjelmistojen kehittäjä.

Kauppahinnan kokonaismäärä on 1 900 tuhatta euroa, josta 30 % (570 tuhatta euroa) on sulkuutililla kolmen kuukauden ajan ja johon voidaan tehdä oikaisuja tiettyjen työntekijöiden pysymisen perusteella.

Hankittuun kokonaisuuteen sisältyy panoksia ja olennaisia prosesseja, jotka yhdessä vaikuttavat merkittävästi kykyyn tuottaa tuotoksia, ja se täyttää siten liiketoiminnan määritelmän. Näin ollen järjestely käsitellään liiketoimintojen yhdistämisenä hankintamenomenetelmää käyttäen.

Koska hankinta saatiin päätökseen katsauskauden päättymisen jälkeen, sitä ei ole huomioitu 30.6.2026 lyhennetyssä osavuositarkastuksessa. Liiketoimintojen yhdistämisen alkuperäistä kirjanpitoikäisyyttä, mukaan lukien kauppahinnan kohdistaminen hankituille yksilöitävissä oleville varoille ja vastattaviksi otetuille veloille, ei ole vielä saatu päätökseen. Näin ollen hankinnan yhteydessä kirjattavia määriä ei voida vielä luotettavasti määrittää.

Kaksoislistautuminen:

Yhtiö sai 1.7.2026 päätökseen yritysjärjestelynsä Nasdaqissa listatun, erityistä tarkoitusta varten perustetun hankintayhtiön Real Asset Acquisition Corpin ("RAAQ") kanssa 22.2.2026 solmitun liiketoimintayhdistymissopimuksen mukaisesti. Osana järjestelyä RAAQ sulautui konserniyhtiöön IQM US LLC:hen, ja IQM US LLC jatkoi vastaanottavana yhtiönä.

Järjestelyn toteutumisen yhteydessä yhtiö luovutti vastikkeena RAAQ:n aiemmille osakkeenomistajille 14 381 747 hallussaan olevaa omaa osaketta. Yhtiö otti vastattavakseen RAAQ:n aiemmin liikkeeseen laskemat warrantit, ja niistä tuli warrantteja, jotka oikeuttavat merkitsemään yhtiön osakkeita amerikkalaisina talletustodistuksina.

Samanaikaisesti yhtiö sai päätökseen siihen liittyvän PIPE-rahoituksen, jonka nojalla 14 548 000 hallussaan olevaa omaa osaketta luovutettiin institutionaalisille ja muille hyväksytyille sijoittajille merkintähintaan 10,00 Yhdysvaltain dollaria osakkeelta, jolloin bruttovarat olivat yhteensä 127 805 tuhatta euroa.

Yritysjärjestelyn toteutumisen jälkeen IQM:n amerikkalaisilla talletustodistuksilla alkoi kaupankäynti osakesymbolilla "IQMX" Nasdaq Global Select Market -markkinapaikalla Yhdysvalloissa 2.7.2026.

Finanssivalvonta hyväksyi 1.7.2026 yhtiön listalleottoesitteen yhtiön kantaosakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla. Kaupankäynti yhtiön kantaosakkeilla Nasdaq Helsingissä alkoi 3.7.2026.

Koska yritysjärjestely ja kaksoislistautuminen tapahtuivat 30.6.2026 jälkeen, ne eivät vaikuta konsernin kyseiseltä päivältä laadittuun lyhennettyyn osavuositarkastukseen. Yhtiö sai järjestelyn kautta yhteensä noin 209 502 tuhannen euron bruttovarat.

Tilaukset:

Katsauskauden päättymisen jälkeen yhtiö solmi heinäkuussa 2026 kaksi uutta asiakassopimusta kvanttilaskentalaiteiston kehittämisestä, valmistuksesta ja toimittamisesta. Sopimusten yhteenlaskettu arvo on 33 000 tuhatta euroa.

Kreos-laina:

Yhtiö maksoi 31.7.2026 takaisin Kreos-lainan pääoman sekä kaikki kertyneet ja maksamattomat korot, sovellettavan ennenaikaisen takaisinmaksun maksun, maksamattoman laina-ajan päättyessä suoritettavan maksun ja kaikki muut lainan mukaiset maksamattomat määrät. Ennenaikaisen takaisinmaksun kokonaismäärä siihen liittyvä ennenaikaisen takaisinmaksun maksu mukaan lukien oli 5 774 tuhatta euroa. Kokonaismäärä koostuu 4 810 tuhannen euron pääoman takaisinmaksusta, 883 tuhannen euron koroista ja 81 tuhannen euron laina-ajan päättyessä suoritettavasta maksusta.